

Pregão Eletrônico

70008 .772018 .25065 .4480 .15587234



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Rio Grande do Norte

Ata de Realização do Pregão Eletrônico Nº 00077/2018 (SRP)

Às 14:05 horas do dia 06 de dezembro de 2018, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal Portaria 143/2018-DG de 20/04/2018, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 5.450 de 31 de maio de 2005, referente ao Processo nº 125292018, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00077/2018. Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços visando à aquisição de uniformes Social e Operacional, para os Agentes de Segurança Judiciária deste TRE/RN. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: TERNO

Descrição Complementar: Terno completo masculino, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20

Valor estimado: R\$ 571,7600

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: N N DE SOUSA EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 450,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: CAMISA MASCULINA

Descrição Complementar: Camisa masculina, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 40

Valor estimado: R\$ 139,7100

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: N N DE SOUSA EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 118,0000 e a quantidade de 40 Unidade .

Item: 3 - GRUPO 1

Descrição: GRAVATA

Descrição Complementar: Gravata, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 40

Valor estimado: R\$ 25,0200

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: N N DE SOUSA EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 24,0000 e a quantidade de 40 Unidade .

Item: 4 - GRUPO 1

Descrição: MEIA VESTUÁRIO MASCULINO

Descrição Complementar: Meia masculina social, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 100

Valor estimado: R\$ 9,8300

Unidade de fornecimento: Par

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: N N DE SOUSA EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 9,8000 e a quantidade de 100 Par .

Item: 5 - GRUPO 2

Descrição: CINTO VESTUÁRIO

Descrição Complementar: CINTO VESTUÁRIO, MATERIAL COURO, COR PRETA, MATERIAL FIVELA METAL PRATEADO, TAMANHO SOB MEDIDA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20

Valor estimado: R\$ 49,9500

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Cancelado na aceitação

Item: 6 - GRUPO 2

Descrição: SAPATO MASCULINO

Descrição Complementar: Sapato social masculino, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20

Valor estimado: R\$ 231,9800

Unidade de fornecimento: Par

Situação: Cancelado na aceitação

Item: 7

Descrição: CALÇA PROFISSIONAL

Descrição Complementar: Calça tática, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 40

Valor estimado: R\$ 158,4700

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: VALERIA CORADINI, pelo melhor lance de R\$ 135,0000 e a quantidade de 40 Unidade .

Item: 8

Descrição: CAMISETA

Descrição Complementar: Camiseta operacional, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 100

Valor estimado: R\$ 55,8800

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: VALERIA CORADINI, pelo melhor lance de R\$ 49,5000 e a quantidade de 100 Unidade .

Item: 9

Descrição: CINTO VESTUÁRIO

Descrição Complementar: Cinto tático, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20

Valor estimado: R\$ 80,8300

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: N N DE SOUSA EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 80,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Item: 10

Descrição: BOTA SEGURANÇA

Descrição Complementar: Bota tática, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20
Valor estimado: R\$ 434,6200

Unidade de fornecimento: Par
Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: PROBRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 407,8700 e a quantidade de 20 Par .

Item: 11

Descrição: MEIA VESTUÁRIO MASCULINO

Descrição Complementar: Meia para bota tática, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 100

Unidade de fornecimento: Par

Valor estimado: R\$ 19,1100

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: N N DE SOUSA EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 18,9900 e a quantidade de 100 Par .

Item: 12

Descrição: BOTOM

Descrição Complementar: Botom de identificação, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor estimado: R\$ 19,2100

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 19,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Relação de Grupos

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Valor estimado: R\$ 19.007,4000

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: N N DE SOUSA EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 15.660,0000 .

Itens do grupo:

- 1 - TERNO
- 2 - CAMISA MASCULINA
- 3 - GRAVATA
- 4 - MEIA VESTUÁRIO MASCULINO

GRUPO 2

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Valor estimado: R\$ 5.638,6000

Situação: Cancelado na aceitação

Itens do grupo:

- 5 - CINTO VESTUÁRIO
- 6 - SAPATO MASCULINO

Histórico

Item: 1 - GRUPO 1 - TERNO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	⌵
04.447.148/0001-20	UNIFORMIZAR IMP. E EXP. DE CONFECCOES LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 500,0000	R\$ 10.000,0000	2

Marca: UNIFORMIZAR Fabricante: UNIFORMIZAR Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERNO COMPLETO MASCULINO					
22.226.628/0001-42	REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 550,0000 R\$ 11.000,0000 C
Marca: WL Fabricante: WL TERNOS Modelo / Versão: TERNO MASCULINO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Declaramos, sob as penas da lei, estar de acordo com os termos deste Pregão e que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas – Memorial Descritivo. Todas as mercadorias são adquiridas de seus respectivos fabricantes.. Me procedência Nacional. Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos indiretos incorridos pela proponente na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros, tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro. VA PROPOSTA:,, conforme o edital. PRAZO DE ENTREGA: 30 dias, conforme edital. LOCAL DE ENTREGA: de Almoxarifado,, conforme o edital. Prazo de garantia : conforme edital e Termo de Referência DE PAGAMENTO: 10 dias úteis:, Conforme o edital. Declaramos que Somos ME optante pelo Simples Nacional. Declaramos que temos pleno conhecimento do produto cotado.. PRODUTO: Terno masculino, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.					
20.093.338/0001-42	N N DE SOUSA EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 570,0000 R\$ 11.400,0000 2
Marca: Fênix Fabricante: Fênix Modelo / Versão: Terno Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terno completo masculino, conforme as especificações contidas no Termo de Referência.					
01.342.660/0001-13	LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 571,7600 R\$ 11.435,2000 C
Marca: Aurélio Dias Fabricante: Lima Dias Modelo / Versão: Tradicional 2 botões Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERNO COMPLETO MASCULINO a) composto de calça, estilo tradicional, confeccionado em tecido, composto por 35% de lã e 65% poliéster, gramatura de 245g/m a 310g/m, poderá haver variação de 5% para mais ou para menos, fino acabamento escuro, podendo alterar nas cores preto, azul marinho e cinza escuro e suas variações escuras; da cor será a cargo do TRE-RN. O paletó e a calça deverão apresentar a mesma qualidade; b) frente: abotoamento frontal por 02 (dois) botões de 4 (quatro) furos cada, medindo 20 mm de largura com casas no tamanho de 22 mm no sentido horizontal; c) gola: com ponto picado (pesponto Slim (corte moderno), com caseado do lado esquerdo e feltro debaixo da gola; e) ombreira: feltro para baixo da gola forrada em poliéster; f) bolso: 07 (sete) bolsos, sendo: 01 (um) externo na parte superior do lado esquerdo, com "vista" larga 3 cm de largura (L) e 10 a 11 cm de comprimento (C); 02 (dois) externos embutidos na parte inferior, com portinhola medindo 5 cm a 6 cm de largura (L) e 15 cm a 16 cm de comprimento (C); 02 (dois) internos embutidos na parte superior, sendo um do lado esquerdo com 12 a 13 cm de comprimento (C) e outro do lado direito com 12 a 13 cm de comprimento (abotoamento por um botão com aleta em forma de triângulo com caseado); 01 (um) interno embutido na parte inferior do lado esquerdo com 9 cm a 10 cm de comprimento (C) e 14 cm de profundidade (porta óculos); g) parte interna: todo forrado, forro 100% sarja de acetato na cor branca interna redonda francesa e ponto picado na cor branca contrastando com o forro; h) manga com 04 (quatro) botões cada, com caseado; i) traseiro: forrado com 01 (uma) abertura (porta moedas em inglês); j) acabamento: botões na cor preta: poliéster, tinto massa T-24 para manga e T-32 para o corpo; (quatro) furos; k) entretela: colante para reforço de ombro; l) forro do paletó: parte interna com forro 100% Sarja de acetato cor preta; m) etiquetas: Marca Bordada: de composição e lavagem conforme determinação do INMETRO; n) calça masculina: confeccionada na mesma composição e gramatura do tecido do paletó, composto por 35% de lã e 65% poliéster, gramatura de 245 g/m a 310 g/m, poderá haver variação de 5% para mais ou para menos; medidas de acordo com o manequim do usuário; o) acabamento. Modelo social: Reta sem pregas em tecido idêntico ao do terno, com perna (frente) 100% sarja de acetato cor preta até o joelho), com 02 (dois) bolsos dianteiros tipo faca com 100 mm de largura e forro também pespontado, acabamento em travete; 02 (dois) bolsos traseiros caseado na vertical, sem portinhola, cerzidos, 01 (um) pinchal em cada, fechamento por 01 (um) botão em cada bolso, forro pespontado em todo o contorno; botão interno de adaptação com 10 mm (A), com extensão retangular fechável por gancho metálico e 1 (um) botão na extensão, com extensão com casa preso com 1 (um) botão, forro montado em 2 (duas) partes com fita para segurar a camisa, 08 (oito) passantes, porta-moedas; abertura frontal com zíper e antiferrugem com deslizamento prático; acabamento das costuras internas em overlock; possíveis ajustes futuros; o) aviamentos: cor do tecido, linha 100% poliéster; forro de bolso 50% poliéster e 50% algodão na cor preta; entretela de cóis 100% poliéster; 4 (quatro) botões poliéster tinto marrom (quatro furos); zíper de nylon 18 cm (C) trava automática; zíper/gancho deverá ser de material resistente à ferrugem; etiqueta de marca bordada; de composição e instrução de lavagem conforme determinação do INMETRO; p) tamanhos: de acordo com o manequim do usuário a ser informado pelo TRE-RN, no ato da inscrição. q) Etiqueta interna deve indicar a razão social, o CNPJ, o telefone do fabricante, e o endereço.					

composição, instrução de lavagem, simbologia e número do manequim. Fabricação Naci empresas deverão apresentar LAUDO TÉCNICO, do tecido emitido por laboratório credenciado INMETRO, observado as normas brasileira: 1ª - NBR 10591/2008; 2ª - NBR 12546/1991; 3ª - 4ª E 5ª - AATCC 20/2002 E AATCC 20 A/2000.					
03.851.189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 600,0000 R\$ 12.000,0000 3
Marca: cia do terno Fabricante: cia do terno Modelo / Versão: Terno completo masculino Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terno completo masculino, conforme as especificações contidas no Termo de Referência					
00.400.119/0001-51	SHANON MODA EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 890,0000 R\$ 17.800,0000 3
Marca: Shanon Fabricante: Shanon Modelo / Versão: Shanon Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERNO COMPLETO MASCULINO a) composto de calça, estilo tradicional, confeccionado em tecido, composto por 35% de lã e 65% poliéster, gr 245g/m a 310g/m, poderá haver variação de 5% para mais ou para menos, fino acabamento escuro, podendo alterar nas cores preto, azul marinho e cinza escuro e suas variações escuras; da cor será a cargo do TRE-RN. O paletó e a calça deverão apresentar a mesma qualidade, cor frente: abotoamento frontal por 02 (dois) botões de 4 (quatro) furos cada, medindo 20 mm de largura com casas no tamanho de 22 mm no sentido horizontal; d) gola: com ponto picado (pespont Slim (corte moderno), com caseado do lado esquerdo e feltro debaixo da gola; e) ombreira: feltro para baixo da gola forrada em poliéster; f) bolso: 07 (sete) bolsos, sendo: 01 (um) externo na parte superior do lado esquerdo, com "vista" larga 3 cm de largura (L) e 10 a 11 cm de comprimento (C); 02 (dois) externos embutidos na parte inferior, com portinhola medindo 5 cm a 6 cm de largura e 15 cm a 16 cm de comprimento (C); 02 (dois) internos embutidos na parte superior, sendo um do lado esquerdo com 12 a 13 cm de comprimento (C) e outro do lado direito com 12 a 13 cm de comprimento (abotoamento por um botão com aleta em forma de triângulo com caseado); 01 (um) interno embutido na parte inferior do lado esquerdo com 9 cm a 10 cm de comprimento (C) e 01 (um) embutido na parte superior do lado esquerdo com 9 cm a 10 cm de comprimento (C) e 14 cm de profundidade (porta óculos); g) parte interna: todo forrado, forro 100% sarja de acetato na cor branca interna redonda francesa e ponto picado na cor branca contrastando com o forro; h) manga: com 04 (quatro) botões cada, com caseado; i) traseiro: forrado com 01 (uma) abertura (porta moedas); j) acabamento: botões na cor preta: poliéster, tinto massa T-24 para manga e T-32 para paletó (quatro) furos; k) entretela: colante para reforço de ombro; l) forro do paletó: parte interna e parte externa forro 100% Sarja de acetato cor preta; m) etiquetas: Marca Bordada: de composição e instrução de lavagem conforme determinação do INMETRO; n) calça masculina: confeccionada na mesma qualidade do tecido do paletó, composto por 35% de lã e 65% poliéster, gramatura de 245 g/m a 310 g/m, poderá haver variação de 5% para mais ou para menos; medidas de acordo com o manequim do usuário e acabamento. Modelo social: Reta sem pregas em tecido idêntico ao do terno, com perna (frente e costas) 100% sarja de acetato cor preta até o joelho), com 02 (dois) bolsos dianteiros tipo faca com 10 cm de largura e 10 cm de comprimento, sem portinhola, cerzidos, 01 (um) pinchal em cada, fechamento por botão (um) botão em cada bolso, forro pespontado em todo o contorno; botão interno de adaptação (um) botão (A), com extensão retangular fechável por gancho metálico e 1 (um) botão na extensão, com extensão com casa preso com 1 (um) botão, forro montado em 2 (duas) partes com fita para segurar a camisa, 08 (oito) passantes, porta-moedas; abertura frontal com zíper e antiferrugem com deslizamento prático; acabamento das costuras internas em overlock; poss. ajustes futuros; o) aviamentos: cor do tecido, linha 100% poliéster; forro de bolso 50% poliéster algodão na cor preta; entretela de cóis 100% poliéster; 4 (quatro) botões poliéster tinto marinho (quatro furos); zíper de nylon 18 cm (C) trava automática; zíper/gancho deverá ser de material resistente à ferrugem; etiqueta de marca bordada; de composição e instrução de lavagem conforme determinação do INMETRO; p) tamanhos: de acordo com o manequim do usuário a ser informado pelo TRE-RN, no edital. q) Etiqueta interna deve indicar a razão social, o CNPJ, o telefone do fabricante, a composição, instrução de lavagem, simbologia e número do manequim. Fabricação Naci empresas deverão apresentar LAUDO TÉCNICO, do tecido emitido por laboratório credenciado INMETRO, observado as normas brasileira: 1ª - NBR 10591/2008; 2ª - NBR 12546/1991; 3ª - 4ª E 5ª - AATCC 20/2002 E AATCC 20 A/2000. Demais especificações e condições de fornecimento de acordo com o edital.					
00.556.225/0001-29	PRORROUPAS CONFECCOES LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 954,7000 R\$ 19.094,0000 3
Marca: Apa Fabricante: Apa Modelo / Versão: Apa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERNO COMPLETO MASCULINO a) composto de calça, estilo tradicional, confeccionado em tecido, composto por 35% de lã e 65% poliéster, gr 245g/m a 310g/m, poderá haver variação de 5% para mais ou para menos, fino acabamento escuro, podendo alterar nas cores preto, azul marinho e cinza escuro e suas variações escuras; da cor será a cargo do TRE-RN. O paletó e a calça deverão apresentar a mesma qualidade, cor frente: abotoamento frontal por 02 (dois) botões de 4 (quatro) furos cada, medindo 20 mm de largura com casas no tamanho de 22 mm no sentido horizontal; d) gola: com ponto picado (pespont Slim (corte moderno), com caseado do lado esquerdo e feltro debaixo da gola; e) ombreira: feltro para baixo da gola forrada em poliéster; f) bolso: 07 (sete) bolsos, sendo: 01 (um) externo na parte superior do lado esquerdo, com "vista" larga 3 cm de largura (L) e 10 a 11 cm de comprimento (C); 02 (dois) externos embutidos na parte inferior, com portinhola medindo 5 cm a 6 cm de largura e 15 cm a 16 cm de comprimento (C); 02 (dois) internos embutidos na parte superior, sendo um do lado esquerdo com 12 a 13 cm de comprimento (C) e outro do lado direito com 12 a 13 cm de comprimento (abotoamento por um botão com aleta em forma de triângulo com caseado); 01 (um) interno embutido na parte inferior do lado esquerdo com 9 cm a 10 cm de comprimento (C) e 01 (um) embutido na parte superior do lado esquerdo com 9 cm a 10 cm de comprimento (C) e 14 cm de profundidade (porta óculos); g) parte interna: todo forrado, forro 100% sarja de acetato na cor branca interna redonda francesa e ponto picado na cor branca contrastando com o forro; h) manga: com 04 (quatro) botões cada, com caseado; i) traseiro: forrado com 01 (uma) abertura (porta moedas); j) acabamento: botões na cor preta: poliéster, tinto massa T-24 para manga e T-32 para paletó (quatro) furos; k) entretela: colante para reforço de ombro; l) forro do paletó: parte interna e parte externa forro 100% Sarja de acetato cor preta; m) etiquetas: Marca Bordada: de composição e instrução de lavagem conforme determinação do INMETRO; n) calça masculina: confeccionada na mesma qualidade do tecido do paletó, composto por 35% de lã e 65% poliéster, gramatura de 245 g/m a 310 g/m, poderá haver variação de 5% para mais ou para menos; medidas de acordo com o manequim do usuário e acabamento. Modelo social: Reta sem pregas em tecido idêntico ao do terno, com perna (frente e costas) 100% sarja de acetato cor preta até o joelho), com 02 (dois) bolsos dianteiros tipo faca com 10 cm de largura e 10 cm de comprimento, sem portinhola, cerzidos, 01 (um) pinchal em cada, fechamento por botão (um) botão em cada bolso, forro pespontado em todo o contorno; botão interno de adaptação (um) botão (A), com extensão retangular fechável por gancho metálico e 1 (um) botão na extensão, com extensão com casa preso com 1 (um) botão, forro montado em 2 (duas) partes com fita para segurar a camisa, 08 (oito) passantes, porta-moedas; abertura frontal com zíper e antiferrugem com deslizamento prático; acabamento das costuras internas em overlock; poss. ajustes futuros; o) aviamentos: cor do tecido, linha 100% poliéster; forro de bolso 50% poliéster algodão na cor preta; entretela de cóis 100% poliéster; 4 (quatro) botões poliéster tinto marinho (quatro furos); zíper de nylon 18 cm (C) trava automática; zíper/gancho deverá ser de material resistente à ferrugem; etiqueta de marca bordada; de composição e instrução de lavagem conforme determinação do INMETRO; p) tamanhos: de acordo com o manequim do usuário a ser informado pelo TRE-RN, no edital. q) Etiqueta interna deve indicar a razão social, o CNPJ, o telefone do fabricante, a composição, instrução de lavagem, simbologia e número do manequim. Fabricação Naci empresas deverão apresentar LAUDO TÉCNICO, do tecido emitido por laboratório credenciado INMETRO, observado as normas brasileira: 1ª - NBR 10591/2008; 2ª - NBR 12546/1991; 3ª - 4ª E 5ª - AATCC 20/2002 E AATCC 20 A/2000. Demais especificações e condições de fornecimento de acordo com o edital.					

Slim (corte moderno), com caseado do lado esquerdo e feltro debaixo da gola; e) ombreira: feltro para baixo da gola forrada em poliéster; f) bolso: 07 (sete) bolsos, sendo: 01 (um) externo na parte superior do lado esquerdo, com "vista" larga 3 cm de largura (L) e 10 a 11 cm de comprimento (C); 02 (dois) externos embutidos na parte inferior, com portinhola medindo 5 cm a 6 cm de largura (L) e 15 cm a 16 cm de comprimento (C); 02 (dois) internos embutidos na parte superior, sendo um do lado esquerdo com 12 a 13 cm de comprimento (C) e outro do lado direito com 12 a 13 cm de comprimento (abotoamento por um botão com aleta em forma de triângulo com caseado); 01 (um) interno embutido na parte inferior do lado esquerdo com 9 cm a 10 cm de comprimento (C) e 14 cm de profundidade (porta óculos); g) parte interna: todo forrado, forro 100% sarja de acetato na cor branca contrastando com o forro; h) manga com 04 (quatro) botões cada, com caseado; i) traseiro: forrado com 01 (uma) abertura (porta furos); j) acabamento: botões na cor preta: poliéster, tinto massa T-24 para manga e T-32 para traseiro (quatro furos); k) entretela: colante para reforço de ombro; l) forro do paletó: parte interna (forro 100% Sarja de acetato cor preta; m) etiquetas: Marca Bordada: de composição e ilavagem conforme determinação do INMETRO; n) calça masculina: confeccionada na mesma cor do tecido do paletó, composto por 35% de lã e 65% poliéster, gramatura de 245 g/m a 310 g/m, com variação de 5% para mais ou para menos; medidas de acordo com o manequim do terno e acabamento. Modelo social: Reta sem pregas em tecido idêntico ao do terno, com perna (forro 100% sarja de acetato cor preta até o joelho), com 02 (dois) bolsos dianteiros tipo faca com 10 cm de largura (L) e 10 cm de comprimento (C) e forro também pespontado, acabamento em travete; 02 (dois) bolsos traseiros com caseado na vertical, sem portinhola, cerzidos, 01 (um) pinchal em cada, fechamento por botão (um) botão em cada bolso, forro pespontado em todo o contorno; botão interno de adaptação (forro 100% Sarja de acetato cor preta) com extensão retangular fechável por gancho metálico e 1 (um) botão na extensão, para prender a camisa, 08 (oito) passantes, porta-moedas; abertura frontal com zíper e antiferrugem com deslizamento prático; acabamento das costuras internas em overlock; possajustes futuros; o) aviaamentos: cor do tecido, linha 100% poliéster; forro de bolso 50% poliéster e 50% algodão na cor preta; entretela de cóis 100% poliéster; 4 (quatro) botões poliéster tinto massa (quatro furos); zíper de nylon 18 cm (C) trava automática; zíper/gancho deverá ser de material antiderrapante; etiqueta de marca bordada; de composição e instrução de lavagem conforme determinação do INMETRO; p) tamanhos: de acordo com o manequim do usuário a ser informado pelo TRE-RN, no ato da inscrição. q) Etiqueta interna deve indicar a razão social, o CNPJ, o telefone do fabricante, a composição, instrução de lavagem, simbologia e número do manequim. Fabricação Nacional. Fabricas deverão apresentar LAUDO TÉCNICO, do tecido emitido por laboratório credenciado pelo INMETRO, observado as normas brasileira: 1ª - NBR 10591/2008; 2ª - NBR 12546/1991; 3ª - NBR 12546/1991; 4ª E 5ª - AATCC 20/2002 E AATCC 20 A/2000.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 954,7000	00.556.225/0001-29	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 890,0000	00.400.119/0001-51	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 600,0000	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 571,7600	01.342.660/0001-13	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 570,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 550,0000	22.226.628/0001-42	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 500,0000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 499,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:20:32:767
R\$ 498,0000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:20:55:360
R\$ 495,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:22:18:087
R\$ 494,0000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:23:29:293
R\$ 490,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:24:24:643
R\$ 550,0000	01.342.660/0001-13	06/12/2018 14:24:52:643
R\$ 490,0000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:25:34:257
R\$ 489,0000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:26:01:023
R\$ 485,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:26:25:557
R\$ 484,0000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:27:15:217
R\$ 483,0000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:27:45:703
R\$ 480,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:28:23:473
R\$ 482,0000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:28:37:240
R\$ 479,0000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:28:59:803
R\$ 478,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:29:15:053
R\$ 477,0000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:30:14:560
R\$ 476,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:30:17:497
R\$ 475,0000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:30:45:030
R\$ 474,0000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:31:45:283

R\$ 475,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:32:12:117
R\$ 473,0000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:32:37:350
R\$ 472,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:33:06:150
R\$ 471,0000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:34:01:233
R\$ 470,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:34:34:890
R\$ 460,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:35:07:533
R\$ 459,0000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:35:30:473
R\$ 450,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:38:00:673
R\$ 449,0000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:38:22:910

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	06/12/2018 14:06:51	Item aberto.
Iminência de Encerramento	06/12/2018 14:16:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 06/12/2018 14:21:29.
Encerrado	06/12/2018 14:39:22	Item encerrado
Recusa	07/12/2018 12:02:07	Recusa da proposta. Fornecedor: UNIFORMIZAR IMP. E EXP. DE CONFECÇÕES CNPJ/CPF: 04.447.148/0001-20, pelo melhor lance de R\$ 449,0000. Motivo: apresentou a proposta e catálogo solicitado.
Aceite	14/12/2018 12:42:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: N N DE SOUSA EIRELI, CNPJ/CPF 20.093.338/0001-42, pelo melhor lance de R\$ 450,0000.
Habilitado	27/12/2018 10:48:02	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: N N DE SOUSA EIRELI - CN 20.093.338/0001-42

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 2 - GRUPO 1 - CAMISA MASCULINA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	L
04.447.148/0001-20	UNIFORMIZAR IMP. E EXP. DE CONFECÇÕES LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 130,0000	R\$ 5.200,0000	2
	Marcas: UNIFORMIZAR Fabricante: UNIFORMIZAR Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA MASCULINA						
22.226.628/0001-42	REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	40	R\$ 135,0000	R\$ 5.400,0000	0
	Marcas: ADONAY Fabricante: ADONAY Modelo / Versão: CAMISA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Declaramos, sob as penas da lei, estar de acordo com os termos deste Pregão e que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas – Memorial Descritivo. Todas as mercadorias são adquiridas de seus respectivos fabricantes.. Minha procedência Nacional. Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos indiretos incorridos pela proponente na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros, tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro. VA PROPOSTA:, conforme o edital. PRAZO DE ENTREGA: 30 dias, conforme edital. LOCAL DE ENTRADA DE ALMOXARIFADO:, conforme o edital. Prazo de garantia : conforme edital e Termo de Referência DE PAGAMENTO: 10 dias úteis:, Conforme o edital. Declaramos que Somos ME optante pelo Simples Nacional. Declaramos que temos pleno conhecimento do produto cotado.. PRODUTO: Camisa conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.						
20.093.338/0001-42	N N DE SOUSA EIRELI	Sim	Sim	40	R\$ 139,0000	R\$ 5.560,0000	2

Marca: Fênix Fabricante: Fênix Modelo / Versão: Camisa Masculina Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camisa masculina, conforme as especificações contidas no Termo de Referência.					
01.342.660/0001-13	LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 139,7100 R\$ 5.588,4000 0
Marca: Aurélio Dias Fabricante: Lima Dias Modelo / Versão: Social Manga Longa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA MASCULINA, características: a) em manga longa, modelagem, confeccionada em tecido 100% algodão, fio 120/2, de modo a transparecer a cor do corpo; colarinho entretelado com reforço triplo (firme), com abertura par de 1 cm e barbatana removível de 0,80 cm, entretela 100% algodão; pespontado; pala: 2 pa com etiqueta de marca e tamanho; mangas compridas tombadas e rebatidas com pesponto de carcela dupla com 1 (um) botão em cada manga, punhos simples (altura 6,5 cm a 7 cm) pe: abotoáveis, sendo 2 (dois) botões em cada punho TAM-18; 01 (um) bolso frontal superior; bai modelo de bico à altura do peito, lado esquerdo, reforços (mosqueados nos cantos, com 12 c por 15 cm (altura); vista embutida de 3,5 cm, botão reserva na vista interna; fralda: recortada das costuras laterais e toda embainhada; ombro: costura embutida pesponto na beira; costa: c pregas, uma em cada lado; frontal (para vestir ou desvestir), em toda a extensão, abotoamei botões TAM-18, botão branco, sendo 12 (doze) unidades no tamanho 18 já com o reserva unidades no tamanho 16 já com o reserva; b) cores: podendo variar em cores discretas b cinza, a ser definida pelo TRE-RN; c) aviamentos: na cor do tecido. A gramatura do tecid utilizado para a confecção das camisas deve ser de 162 (cento e sessenta e duas) gramas met tamanhos: de acordo com o manequim do usuário a ser informado pelo TRE-RN, à vencedora e) Etiqueta interna que indique razão social, o CNPJ, o telefone do fabricante, nº da peça, i instrução de lavagem determinação do INMETRO, simbologia e número do manequim. Fabricaçã f) As empresas deverão apresentar LAUDO TÉCNICO do tecido emitido por laboratório cred INMETRO, observando as normas brasileira, 1ª - NBR 10591/1998- 2 º - NBR 12546/1991 10588/2008 e 4ª e 5ª - ATCC 20/2002 e ATCC 20 A/2000.					
03.851.189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 140,0000 R\$ 5.600,0000 3
Marca: lebaron Fabricante: lebaron Modelo / Versão: Camisa masculina Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camisa masculina, conforme as especificações contidas no Termo de Referência					
00.556.225/0001-29	PRORROUPAS CONFECCOES LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 245,9000 R\$ 9.836,0000 0
Marca: D Mano Fabricante: D Mano Modelo / Versão: D Mano Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA MASCULINA, características: a) em manga longa, modelagem, confeccionada em tecido 100% algodão, fio 120/2, de modo a transparecer a cor do corpo; colarinho entretelado com reforço triplo (firme), com abertura par de 1 cm e barbatana removível de 0,80 cm, entretela 100% algodão; pespontado; pala: 2 pa com etiqueta de marca e tamanho; mangas compridas tombadas e rebatidas com pesponto de carcela dupla com 1 (um) botão em cada manga, punhos simples (altura 6,5 cm a 7 cm) pe: abotoáveis, sendo 2 (dois) botões em cada punho TAM-18; 01 (um) bolso frontal superior; bai modelo de bico à altura do peito, lado esquerdo, reforços (mosqueados nos cantos, com 12 c por 15 cm (altura); vista embutida de 3,5 cm, botão reserva na vista interna; fralda: recortada das costuras laterais e toda embainhada; ombro: costura embutida pesponto na beira; costa: c pregas, uma em cada lado; frontal (para vestir ou desvestir), em toda a extensão, abotoamei botões TAM-18, botão branco, sendo 12 (doze) unidades no tamanho 18 já com o reserva unidades no tamanho 16 já com o reserva; b) cores: podendo variar em cores discretas b cinza, a ser definida pelo TRE-RN; c) aviamentos: na cor do tecido. A gramatura do tecid utilizado para a confecção das camisas deve ser de 162 (cento e sessenta e duas) gramas met tamanhos: de acordo com o manequim do usuário a ser informado pelo TRE-RN, à vencedora e) Etiqueta interna que indique razão social, o CNPJ, o telefone do fabricante, nº da peça, i instrução de lavagem determinação do INMETRO, simbologia e número do manequim. Fabricaçã f) As empresas deverão apresentar LAUDO TÉCNICO do tecido emitido por laboratório cred INMETRO, observando as normas brasileira, 1ª - NBR 10591/1998- 2 º - NBR 12546/1991 10588/2008 e 4ª e 5ª - ATCC 20/2002 e ATCC 20 A/2000.					
00.400.119/0001-51	SHANON MODA EIRELI	Sim	Sim	40	R\$ 249,0000 R\$ 9.960,0000 3
Marca: Shanon Fabricante: Shanon Modelo / Versão: Shanon Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA MASCULINA, características: a) em e					

manga longa, modelagem, confeccionada em tecido 100% algodão, fio 120/2, de modo a transparecer a cor do corpo; colarinho entretelado com reforço triplo (firme), com abertura par de 1 cm e barbatana removível de 0,80 cm, entretela 100% algodão; pespontado; pala: 2 pa com etiqueta de marca e tamanho; mangas compridas tombadas e rebatidas com pesponto de carcela dupla com 1 (um) botão em cada manga, punhos simples (altura 6,5 cm a 7 cm) pe abotoáveis, sendo 2 (dois) botões em cada punho TAM-18; 01 (um) bolso frontal superior; bai modelo de bico à altura do peito, lado esquerdo, reforços (mosqueados nos cantos, com 12 c por 15 cm (altura); vista embutida de 3,5 cm, botão reserva na vista interna; fralda: recortada das costuras laterais e toda embainhada; ombro: costura embutida pesponto na beira; costa: c pregas, uma em cada lado; frontal (para vestir ou desvestir), em toda a extensão, abotoamer botões TAM-18, botão branco, sendo 12 (doze) unidades no tamanho 18 já com o reserva unidades no tamanho 16 já com o reserva; b) cores: podendo variar em cores discretas b cinza, a ser definida pelo TRE-RN; c) aviamentos: na cor do tecido. A gramatura do tecid utilizado para a confecção das camisas deve ser de 162 (cento e sessenta e duas) gramas met tamanhos: de acordo com o manequim do usuário a ser informado pelo TRE-RN, à vencedora e) Etiqueta interna que indique razão social, o CNPJ, o telefone do fabricante, nº da peça, i instrução de lavagem determinação do INMETRO, simbologia e número do manequim. Fabricaçã f) As empresas deverão apresentar LAUDO TÉCNICO do tecido emitido por laboratório cred INMETRO, observando as normas brasileira, 1ª - NBR 10591/1998- 2ª - NBR 12546/1991 10588/2008 e 4ª e 5ª - ATCC 20/2002 e ATCC 20 A/2000. Demais especificações e c fornecimento são de acordo com o edital.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 249,0000	00.400.119/0001-51	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 245,9000	00.556.225/0001-29	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 140,0000	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 139,7100	01.342.660/0001-13	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 139,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 135,0000	22.226.628/0001-42	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 130,0000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 129,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:20:46:343
R\$ 128,5000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:21:18:690
R\$ 128,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:22:38:010
R\$ 127,0000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:23:44:513
R\$ 138,0000	01.342.660/0001-13	06/12/2018 14:25:33:320
R\$ 137,0000	01.342.660/0001-13	06/12/2018 14:27:51:783
R\$ 136,0000	01.342.660/0001-13	06/12/2018 14:29:59:230
R\$ 126,5000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:30:40:907
R\$ 126,0000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:30:58:720
R\$ 124,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:32:27:757
R\$ 123,5000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:32:50:837
R\$ 122,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:33:20:103
R\$ 121,5000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:34:14:297
R\$ 120,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:36:09:430
R\$ 121,4000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:36:42:370
R\$ 119,5000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:37:11:670
R\$ 118,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:37:44:360
R\$ 117,5000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:38:31:690

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	06/12/2018 14:06:51	Item aberto.
Iminência de Encerramento	06/12/2018 14:16:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 06/12/2018 14:21:29.
Encerrado	06/12/2018 14:39:22	Item encerrado
Recusa	07/12/2018 12:02:07	Recusa da proposta. Fornecedor: UNIFORMIZAR IMP. E EXP. DE CONFECÇÃO CNPJ/CPF: 04.447.148/0001-20, pelo melhor lance de R\$ 117,5000. Motivo: apresentou a proposta e catálogo solicitado.

Aceite	14/12/2018 12:42:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: N N DE SOUSA EIRELI, CNPJ/CPF 20.093.338/0001-42, pelo melhor lance de R\$ 118,0000.
Habilitado	27/12/2018 10:48:02	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: N N DE SOUSA EIRELI - CN 20.093.338/0001-42

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 3 - GRUPO 1 - GRAVATA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	L
04.447.148/0001-20	UNIFORMIZAR IMP. E EXP. DE CONFECCOES LTDA Marca: UNIFORMIZAR Fabricante: UNIFORMIZAR Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAVATA	Sim	Sim	40	R\$ 25,0000	R\$ 1.000,0000	2
20.093.338/0001-42	N N DE SOUSA EIRELI Marca: Fênix Fabricante: Fênix Modelo / Versão: Gravata Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gravata, conforme as especificações e condições Termo de Referência.	Sim	Sim	40	R\$ 25,0000	R\$ 1.000,0000	2
00.400.119/0001-51	SHANON MODA EIRELI Marca: Shanon Fabricante: Shanon Modelo / Versão: Shanon Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAVATA, características: a) social em tecido Jaifios; medindo entre 7,0 cm a 7,5 cm de largura na parte mais larga e 1,45 m a 1,62 m de cc entretela grossa, passante duplo (sendo: um passador do próprio tecido e uma etiqueta bordada), forro trabalhado; b) cor: a ser definida pelo TRE-RN. Demais especificações e c fornecimento são de acordo com o edital.	Sim	Sim	40	R\$ 25,0000	R\$ 1.000,0000	3
22.226.628/0001-42	REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI Marca: IMPERIO Fabricante: IMPERIO Modelo / Versão: GRAVATA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Declaramos, sob as penas da lei, estar de acordo os termos deste Pregão e que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas – Memorial Descritivo. Todas as mercadorias são adquiridas de seus respectivos fabricantes.. Me procedência Nacional. Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos indiretos incorridos pela proponente na data da apresentação desta proposta incluindo, er tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro. VA PROPOSTA:, conforme o edital. PRAZO DE ENTREGA: 30 dias, conforme edital. LOCAL DE ENTR de Almoxarifado,, conforme o edital. Prazo de garantia : conforme edital e Termo de Referência DE PAGAMENTO: 10 dias uteis:, Conforme o edital. Declaramos que Somos ME optante r Nacional. Declaramos que temos pleno conhecimento do produto cotado.. PRODUTO: Gravata, r especificações e condições contidas no Termo de Referência.	Sim	Sim	40	R\$ 25,0000	R\$ 1.000,0000	0
01.342.660/0001-13	LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA Marca: ROVEST Fabricante: ROVEST Modelo / Versão: Social Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAVATA, características: a) social em tecido Jaifios; medindo entre 7,0 cm a 7,5 cm de largura na parte mais larga e 1,45 m a 1,62 m de cc entretela grossa, passante duplo (sendo: um passador do próprio tecido e uma etiqueta bordada), forro trabalhado; b) cor: a ser definida pelo TRE-RN.	Sim	Sim	40	R\$ 25,0200	R\$ 1.000,8000	0
03.851.189/0001-14	HABIB DECORACOES	Sim	Sim	40	R\$ 30,0000	R\$ 1.200,0000	3

DE ITAJUBA
LTDA

Marca: rei das gravatas

Fabricante: rei das gravatas

Modelo / Versão: Gravata

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gravata, conforme as especificações e condições Termo de Referência

00.556.225/0001-29 PRORROUPAS Sim Sim 40 R\$ 48,7000 R\$ 1.948,0000 0
CONFECCOES
LTDA

Marca: Vitorelli

Fabricante: Vitorelli

Modelo / Versão: Vitorelli

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAVATA, características: a) social em tecido Ja flos; medindo entre 7,0 cm a 7,5 cm de largura na parte mais larga e 1,45 m a 1,62 m de cc entretela grossa, passante duplo (sendo: um passador do próprio tecido e uma etiqueta bordada), forro trabalhado; b) cor: a ser definida pelo TRE-RN.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 48,7000	00.556.225/0001-29	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 30,0000	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 25,0200	01.342.660/0001-13	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 25,0000	00.400.119/0001-51	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 25,0000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 25,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 25,0000	22.226.628/0001-42	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 24,9000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:13:57:813
R\$ 24,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:21:01:503
R\$ 24,8000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:24:22:143
R\$ 25,0000	01.342.660/0001-13	06/12/2018 14:28:08:300

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	06/12/2018 14:06:51	Item aberto.
Iminência de Encerramento	06/12/2018 14:16:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 06/12/2018 14:21:29.
Encerrado	06/12/2018 14:39:22	Item encerrado
Recusa	07/12/2018 12:02:07	Recusa da proposta. Fornecedor: UNIFORMIZAR IMP. E EXP. DE CONFECCO CNPJ/CPF: 04.447.148/0001-20, pelo melhor lance de R\$ 24,8000. Motivo: apresentou a proposta e catálogo solicitado.
Aceite	14/12/2018 12:42:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: N N DE SOUSA EIRELI, CNPJ/CPF 20.093.338/0001-42, pelo melhor lance de R\$ 24,0000.
Habilitado	27/12/2018 10:48:02	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: N N DE SOUSA EIRELI - CN 20.093.338/0001-42

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 4 - GRUPO 1 - MEIA VESTUÁRIO MASCULINO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	C
22.226.628/0001-42	REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 9,5000	R\$ 950,0000	0
	Marca: JWJL						
	Fabricante: JWJL						

Modelo / Versão: MEIA SOCIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Declaramos, sob as penas da lei, estar de acordo com os termos deste Pregão e que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas – Memorial Descritivo. Todas as mercadorias são adquiridas de seus respectivos fabricantes.. Me procedência Nacional. Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos indiretos incorridos pela proponente na data da apresentação desta proposta incluindo, entre tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro. VA PROPOSTA:, conforme o edital. PRAZO DE ENTREGA: 30 dias, conforme edital. LOCAL DE ENTREGA: de Almoxarifado,, conforme o edital. Prazo de garantia : conforme edital e Termo de Referência DE PAGAMENTO: 10 dias úteis;, Conforme o edital. Declaramos que Somos ME optante pela Lei Nacional. Declaramos que temos pleno conhecimento do produto cotado.. PRODUTO: Meia social, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.							
04.447.148/0001-20	UNIFORMIZAR IMP. E EXP. DE CONFECCOES LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 9,8000	R\$ 980,0000	2
Marca: UNIFORMIZAR Fabricante: UNIFORMIZAR Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEIA MASCULINA SOCIAL							
20.093.338/0001-42	N N DE SOUSA EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 9,8000	R\$ 980,0000	2
Marca: Fênix Fabricante: Fênix Modelo / Versão: Meia Vestuário Masculino Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meia masculina social, conforme as especificações contidas no Termo de Referência.							
00.400.119/0001-51	SHANON MODA EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 9,8200	R\$ 982,0000	3
Marca: Selene Fabricante: Selene Modelo / Versão: Selene Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEIA MASCULINA SOCIAL, características masculina, cor preta ou azul marinho, a ser informada pelo TRE-RN, composição de 76% de poliéster e 24% de elastodieno. A composição pode variar em 5% para mais ou para menos componente; b) tamanhos: de acordo com o manequim do usuário a ser informado pelo vencedor do certame. Demais especificações e condições de fornecimento são de acordo com o edital.							
01.342.660/0001-13	LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 9,8300	R\$ 983,0000	0
Marca: Selene Fabricante: Selene Modelo / Versão: Social Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEIA MASCULINA SOCIAL, características masculina, cor preta ou azul marinho, a ser informada pelo TRE-RN, composição de 76% de poliéster e 24% de elastodieno. A composição pode variar em 5% para mais ou para menos componente; b) tamanhos: de acordo com o manequim do usuário a ser informado pelo vencedor do certame.							
03.851.189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 10,0000	R\$ 1.000,0000	3
Marca: lupo Fabricante: lupo Modelo / Versão: Meia masculina social, Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meia masculina social, conforme as especificações contidas no Termo de Referência							
00.556.225/0001-29	PRORROUPAS CONFECCOES LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 21,5000	R\$ 2.150,0000	0
Marca: Trifil Fabricante: Trifil Modelo / Versão: Trifil Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEIA MASCULINA SOCIAL, características masculina, cor preta ou azul marinho, a ser informada pelo TRE-RN, composição de 76% de poliéster e 24% de elastodieno. A composição pode variar em 5% para mais ou para menos componente; b) tamanhos: de acordo com o manequim do usuário a ser informado pelo vencedor do certame.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance

CNPJ/CPF

Data/Hora Registro

R\$ 21,5000	00.556.225/0001-29	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 10,0000	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 9,8300	01.342.660/0001-13	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 9,8200	00.400.119/0001-51	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 9,8000	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 9,8000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 9,5000	22.226.628/0001-42	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 9,4500	04.447.148/0001-20	06/12/2018 14:13:16:450
R\$ 9,4500	01.342.660/0001-13	06/12/2018 14:25:59:963
R\$ 9,0000	01.342.660/0001-13	06/12/2018 14:28:21:427

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	06/12/2018 14:06:51	Item aberto.
Iminência de Encerramento	06/12/2018 14:16:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 06/12/2018 14:21:29.
Encerrado	06/12/2018 14:39:22	Item encerrado
Recusa	07/12/2018 12:02:07	Recusa da proposta. Fornecedor: UNIFORMIZAR IMP. E EXP. DE CONFECCOI CNPJ/CPF: 04.447.148/0001-20, pelo melhor lance de R\$ 9,4500. Motivo: N apresentou a proposta e catálogo solicitado.
Aceite	14/12/2018 12:42:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: N N DE SOUSA EIRELI, CNPJ/CPF 20.093.338/0001-42, pelo melhor lance de R\$ 9,8000.
Habilitado	27/12/2018 10:48:02	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: N N DE SOUSA EIRELI - CN 20.093.338/0001-42

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 5 - GRUPO 2 - CINTO VESTUÁRIO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	□
20.093.338/0001-42	N N DE SOUSA EIRELI Marca: Fênix Fabricante: Fênix Modelo / Versão: Cinto Vestuário Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTO VESTUÁRIO, MATERIAL COURO, C MATERIAL FIVELA METAL PRATEADO, TAMANHO SOB MEDIDA	Sim	Sim	20	R\$ 49,0000	R\$ 980,0000	2
22.226.628/0001-42	REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI Marca: IMPERIO Fabricante: IMPERIO Modelo / Versão: CINTO SOCIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Declaramos, sob as penas da lei, estar de acordo os termos deste Pregão e que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas – Memorial Descritivo. Todas as mercadorias são adquiridas de seus respectivos fabricantes.. Me procedência Nacional. Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos indiretos incorridos pela proponente na data da apresentação desta proposta incluindo, e tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro. VA PROPOSTA:, conforme o edital. PRAZO DE ENTREGA: 30 dias, conforme edital. LOCAL DE ENTR de Almoxarifado,, conforme o edital. Prazo de garantia : conforme edital e Termo de Referência DE PAGAMENTO: 10 dias uteis:, Conforme o edital. Declaramos que Somos ME optante p Nacional. Declaramos que temos pleno conhecimento do produto cotado.. PRODUTO: (masculino, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.	Sim	Sim	20	R\$ 49,9000	R\$ 998,0000	0
00.400.119/0001-51	SHANON MODA EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 49,9300	R\$ 998,6000	3

Marca: Oxddi

Fabricante: Oxddi

Modelo / Versão: Oxddi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTO SOCIAL MASCULINO a) Confeccionado em couro legítimo de 1ª linha em ambos os lados; b) Tira dupla face, com costura. c) Cor preta; d) em toda sua extensão. e) Fivela em aço inox, giratória, cor prata e regulador de tamanho de qualidade. f) Medindo entre 30mm a 35mm (L) g) Etiqueta que indique razão social, o CNPJ, o fabricante, nº da peça, composição e simbologia. Demais especificações e condições de fornecimento de acordo com o edital

01.342.660/0001-13	LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 49,9500	R\$ 999,0000	0
--------------------	------------------------------------	-----	-----	----	-------------	--------------	---

Marca: Fasolo

Fabricante: Fasolo

Modelo / Versão: Social Masculino

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTO SOCIAL MASCULINO a) Confeccionado em couro legítimo de 1ª linha em ambos os lados; b) Tira dupla face, com costura. c) Cor preta; d) em toda sua extensão. e) Fivela em aço inox, giratória, cor prata e regulador de tamanho de qualidade. f) Medindo entre 30mm a 35mm (L) g) Etiqueta que indique razão social, o CNPJ, o fabricante, nº da peça, composição e simbologia

03.851.189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 50,0000	R\$ 1.000,0000	3
--------------------	----------------------------------	-----	-----	----	-------------	----------------	---

Marca: america

Fabricante: america

Modelo / Versão: Cinto social masculino

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cinto social masculino, conforme as especificações contidas no Termo de Referência

00.556.225/0001-29	PRORROUPAS CONFECOES LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 84,5000	R\$ 1.690,0000	0
--------------------	---------------------------	-----	-----	----	-------------	----------------	---

Marca: Fasolo

Fabricante: Fasolo

Modelo / Versão: Fasolo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTO SOCIAL MASCULINO a) Confeccionado em couro legítimo de 1ª linha em ambos os lados; b) Tira dupla face, com costura. c) Cor preta; d) em toda sua extensão. e) Fivela em aço inox, giratória, cor prata e regulador de tamanho de qualidade. f) Medindo entre 30mm a 35mm (L) g) Etiqueta que indique razão social, o CNPJ, o fabricante, nº da peça, composição e simbologia

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 84,5000	00.556.225/0001-29	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 50,0000	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 49,9500	01.342.660/0001-13	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 49,9300	00.400.119/0001-51	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 49,9000	22.226.628/0001-42	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 49,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 49,5000	00.400.119/0001-51	06/12/2018 14:24:05:970

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	06/12/2018 14:07:14	Item aberto.
Iminência de Encerramento	06/12/2018 14:16:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 06/12/2018 14:21:29.
Encerrado	06/12/2018 14:48:32	Item encerrado
Recusa	07/12/2018 12:31:26	Recusa da proposta. Fornecedor: REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI, CNPJ/ 22.226.628/0001-42, pelo melhor lance de R\$ 49,9000. Motivo: Não apresentou técnico. E em consulta ao site do fabricante do item 6, o produto não possui o Sistema de amortecimento com o mesmo sistema de tênis de alta performance – pastilha do interior do salto para amortecer o impacto, e Palmilha multifiltro de carvão at
Recusa		

	21/12/2018 13:05:45	Recusa da proposta. Fornecedor: LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA, CNPJ/01.342.660/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 49,9500. Motivo: As amostras do foram apresentadas tempestivamente. O setor demandante analisou-as e assim Analisando conforme determina as especificações do Termo de Referência, o sap atende o subitem "i" que exige que o sapato seja "Blaqueado (costurado)". Porta recuso a proposta.
Recusa	26/12/2018 12:03:10	Recusa da proposta. Fornecedor: SHANON MODA EIRELI, CNPJ/CPF: 00.400.119 pelo melhor lance de R\$ 49,5000. Motivo: O setor demandante analisou as inforr enviadas e assim concluiu: "Analisando conforme determina as especificações do Referência, o sapato não atende o subitem 'i' que exige que o sapato seja "Blac (costurado)". Portanto, recuso a proposta.
Recusa	27/12/2018 10:02:06	Recusa da proposta. Fornecedor: HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA, CNPJ/03.851.189/0001-14, pelo melhor lance de R\$ 50,0000. Motivo: Considerando q Empresa não encaminhou os catálogos técnicos solicitados, enviando outros docu não solicitados, o que inviabiliza a análise da adequação do produto ofertado faci previsto no Edital; decido recusar a proposta.
Recusa	27/12/2018 10:02:37	Recusa da proposta. Fornecedor: N N DE SOUSA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.093.338/ pelo melhor lance de R\$ 49,0000. Motivo: Considerando que a Empresa não ater diligência solicitada, decido recusar a proposta.
Cancelado na aceitação	27/12/2018 10:36:22	Item cancelado na aceitação. Motivo: Considerando que restou frustrada a tentat negociação, conforme registrada no CHAT e não havendo mais propostas a nego decido cancelar o grupo.

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.

Item: 6 - GRUPO 2 - SAPATO MASCULINO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	
22.226.628/0001-42	REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 155,0000	R\$ 3.100,0000	0
	Marca: MARIANO Fabricante: MARIANO Modelo / Versão: SAPATO SOCIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Declaramos, sob as penas da lei, estar de acordo os termos deste Pregão e que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas – Memorial Descritivo. Todas as mercadorias são adquiridas de seus respectivos fabricantes.. Me procedência Nacional. Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos indiretos incorridos pela proponente na data da apresentação desta proposta incluindo, er tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro. VA PROPOSTA:, conforme o edital. PRAZO DE ENTREGA: 30 dias, conforme edital. LOCAL DE ENTR de Almoxarifado,, conforme o edital. Prazo de garantia : conforme edital e Termo de Referência DE PAGAMENTO: 10 dias uteis:, Conforme o edital. Declaramos que Somos ME optante p Nacional. Declaramos que temos pleno conhecimento do produto cotado.. PRODUTO: Sa masculino, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.						
20.093.338/0001-42	N N DE SOUSA EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 231,0000	R\$ 4.620,0000	2
	Marca: Fênix Fabricante: Fênix Modelo / Versão: Sapato Masculino Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sapato social masculino, conforme as espe condições contidas no Termo de Referência.						
00.400.119/0001-51	SHANON MODA EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 231,9700	R\$ 4.639,4000	3
	Marca: Francajel Fabricante: Francajel Modelo / Versão: Francajel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPATO SOCIAL MASCULINO: a) modelo socii legítimo; b) Cadarços em nylon. c) Bico quadrado. d) Cor preta. e) Cabedal de couro legítim argentino. f) Forro do suador em couro. g) Sistema de amortecimento com o mesmo sistema alta performance – pastilha dupla de gel no interior do salto para amortecer o impacto. h) borracha antiderrapante. i) Blaueado (costurado). j) Palmilha multifiltro de carvão ativado (f inibe a ploriferação de fungos e bactérias e diminui a temperatura interna do calçado. k) forrada em couro conformada PU,- zona de amortecimento dianteira: Sistema "Comfort Stru estruturas massageadoras que favorecem a circulação sanguínea e linfática, permitindo maior da região dos pés, reduz o impacto através de 14 torres de amortecimentos no calcanhar inter						

amortecimento de impacto na planta dos pés. que proporcionam alívio de dores nas costas provocados por impactos ao caminhar e postura inadequada. Fabricação Nacional. l) Etiqueta razão social, o CNPJ, o telefone do fabricante, nº da peça, composição e simbologia. A empresa terá que disponibilizar as numerações de cada modelo para que sejam aferidas as medidas m) de acordo com o manequim do usuário a ser informado pelo TRE-RN, à vencedora do certame especificações e condições de fornecimento são de acordo com o edital

01.342.660/0001-13 LIMA DIAS Sim Sim 20 R\$ 231,9800 R\$ 4.639,6000 0
ROUPAS E
ACESSORIOS
LTDA

Marca: Francajel

Fabricante: Francajel

Modelo / Versão: Social

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPATO SOCIAL MASCULINO: a) modelo social legítimo; b) Cadarços em nylon. c) Bico quadrado. d) Cor preta. e) Cabedal de couro legítimo argentino. f) Forro do suador em couro. g) Sistema de amortecimento com o mesmo sistema alta performance – pastilha dupla de gel no interior do salto para amortecer o impacto. h) borracha antiderrapante. i) Blaueado (costurado). j) Palmilha multifiltro de carvão ativado (que inibe a proliferação de fungos e bactérias e diminui a temperatura interna do calçado. k) forrada em couro conformada PU,- zona de amortecimento dianteira: Sistema "Comfort Stru estruturas massageadoras que favorecem a circulação sanguínea e linfática, permitindo maior da região dos pés, reduz o impacto através de 14 torres de amortecimentos no calcanhar inter amortecimento de impacto na planta dos pés. Que proporcionam alívio de dores nas costas provocados por impactos ao caminhar e postura inadequada. Fabricação Nacional. l) Etiqueta razão social, o CNPJ, o telefone do fabricante, nº da peça, composição e simbologia. A empresa terá que disponibilizar as numerações de cada modelo para que sejam aferidas as medidas m) de acordo com o manequim do usuário a ser informado pelo TRE-RN, à vencedora do certame.

03.851.189/0001-14 HABIB Sim Sim 20 R\$ 240,0000 R\$ 4.800,0000 3
DECORACOES
DE ITAJUBA
LTDA

Marca: walk way

Fabricante: walk way

Modelo / Versão: Sapato social masculino

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sapato social masculino, conforme as especificações contidas no Termo de Referência

00.556.225/0001-29 PRORROUPAS Sim Sim 20 R\$ 295,0000 R\$ 5.900,0000 0
CONFECOES
LTDA

Marca: Mariner

Fabricante: Mariner

Modelo / Versão: Mariner

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPATO SOCIAL MASCULINO: a) modelo social legítimo; b) Cadarços em nylon. c) Bico quadrado. d) Cor preta. e) Cabedal de couro legítimo argentino. f) Forro do suador em couro. g) Sistema de amortecimento com o mesmo sistema alta performance – pastilha dupla de gel no interior do salto para amortecer o impacto. h) borracha antiderrapante. i) Blaueado (costurado). j) Palmilha multifiltro de carvão ativado (que inibe a proliferação de fungos e bactérias e diminui a temperatura interna do calçado. k) forrada em couro conformada PU,- zona de amortecimento dianteira: Sistema "Comfort Stru estruturas massageadoras que favorecem a circulação sanguínea e linfática, permitindo maior da região dos pés, reduz o impacto através de 14 torres de amortecimentos no calcanhar inter amortecimento de impacto na planta dos pés. que proporcionam alívio de dores nas costas provocados por impactos ao caminhar e postura inadequada. Fabricação Nacional. l) Etiqueta razão social, o CNPJ, o telefone do fabricante, nº da peça, composição e simbologia. A empresa terá que disponibilizar as numerações de cada modelo para que sejam aferidas as medidas m) de acordo com o manequim do usuário a ser informado pelo TRE-RN, à vencedora do certame.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 295,0000	00.556.225/0001-29	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 240,0000	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 231,9800	01.342.660/0001-13	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 231,9700	00.400.119/0001-51	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 231,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 155,0000	22.226.628/0001-42	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 230,0000	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:11:56:023
R\$ 228,0000	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:12:35:573
R\$ 230,0000	00.400.119/0001-51	06/12/2018 14:24:45:940
R\$ 229,9000	00.400.119/0001-51	06/12/2018 14:25:25:553
R\$ 229,0000	00.400.119/0001-51	06/12/2018 14:25:59:057

R\$ 227,0000	01.342.660/0001-13	06/12/2018 14:26:38:200
R\$ 228,0000	00.400.119/0001-51	06/12/2018 14:26:46:780
R\$ 225,0000	00.400.119/0001-51	06/12/2018 14:27:23:970
R\$ 225,0000	01.342.660/0001-13	06/12/2018 14:29:01:587
R\$ 223,0000	01.342.660/0001-13	06/12/2018 14:30:47:610
R\$ 224,0000	00.400.119/0001-51	06/12/2018 14:31:05:330
R\$ 223,0000	00.400.119/0001-51	06/12/2018 14:31:48:160
R\$ 222,0000	01.342.660/0001-13	06/12/2018 14:32:15:820
R\$ 220,0000	00.400.119/0001-51	06/12/2018 14:32:58:227
R\$ 220,0000	01.342.660/0001-13	06/12/2018 14:33:20:603
R\$ 218,0000	01.342.660/0001-13	06/12/2018 14:33:49:403
R\$ 215,0000	01.342.660/0001-13	06/12/2018 14:34:12:203
R\$ 215,0000	00.400.119/0001-51	06/12/2018 14:34:15:483
R\$ 212,0000	01.342.660/0001-13	06/12/2018 14:35:09:160

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	06/12/2018 14:07:14	Item aberto.
Iminência de Encerramento	06/12/2018 14:16:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 06/12/2018 14:21:29.
Encerrado	06/12/2018 14:48:32	Item encerrado
Recusa	07/12/2018 12:31:26	Recusa da proposta. Fornecedor: REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI, CNPJ/ 22.226.628/0001-42, pelo melhor lance de R\$ 155,0000. Motivo: Não apresento técnico. E em consulta ao site do fabricante do item 6, o produto não possui o Si amortecimento com o mesmo sistema de tênis de alta performance – pastilha do no interior do salto para amortecer o impacto, e Palmilha multifiltro de carvão at
Recusa	21/12/2018 13:05:45	Recusa da proposta. Fornecedor: LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA, CNPJ 01.342.660/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 212,0000. Motivo: As amostras d foram apresentadas tempestivamente. O setor demandante analisou-as e assim Analisando conforme determina as especificações do Termo de Referência, o sap atende o subitem "i" que exige que o sapato seja "Blaqueado (costurado)". Porta recuso a proposta.
Recusa	26/12/2018 12:03:10	Recusa da proposta. Fornecedor: SHANON MODA EIRELI, CNPJ/CPF: 00.400.119, pelo melhor lance de R\$ 215,0000. Motivo: O setor demandante analisou as info enviadas e assim concluiu: "Analisando conforme determina as especificações do Referência, o sapato não atende o subitem 'i' que exige que o sapato seja "Blac (costurado)". Portanto, recuso a proposta.
Recusa	27/12/2018 10:02:06	Recusa da proposta. Fornecedor: HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA, CNPJ/ 03.851.189/0001-14, pelo melhor lance de R\$ 228,0000. Motivo: Considerando a Empresa não encaminhou os catálogos técnicos solicitados, enviando outros docu não solicitados, o que inviabiliza a análise da adequação do produto ofertado faci previsto no Edital; decido recusar a proposta.
Recusa	27/12/2018 10:02:37	Recusa da proposta. Fornecedor: N N DE SOUSA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.093.338/ pelo melhor lance de R\$ 231,0000. Motivo: Considerando que a Empresa não ate diligência solicitada, decido recusar a proposta.
Cancelado na aceitação	27/12/2018 10:36:22	Item cancelado na aceitação. Motivo: Considerando que restou frustrada a tentat negociação, conforme registrada no CHAT e não havendo mais propostas a nego decido cancelar o grupo.

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.

Item: 7 - CALÇA PROFISSIONAL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	
22.226.628/0001-42	REGIS UNIFORMES E	Sim	Sim	40	R\$ 150,0000	R\$ 6.000,0000	C

COMERCIO
EIRELI

Marca: ADONAY

Fabricante: ADONAY

Modelo / Versão: CALÇA TÁTICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Declaramos, sob as penas da lei, estar de acordo com os termos deste Pregão e que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no Memorial Descritivo. Todas as mercadorias são adquiridas de seus respectivos fabricantes.. Me procedência Nacional. Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos: incorridos pela proponente na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro. VALIDADE DA OFERTA: 30 dias, conforme o edital. PRAZO DE ENTREGA: 30 dias, conforme edital. LOCAL DE ENTREGA: Almoxarifado,, conforme o edital. Prazo de garantia : conforme edital e Termo de Referência CO PAGAMENTO: 10 dias úteis:, Conforme o edital. Declaramos que Somos ME optante pelo Simples Nacional. Declaramos que temos pleno conhecimento do produto cotado.. PRODUTO: Calça tática, com especificações e condições contidas no Termo de Referência.

20.093.338/0001-42	N N DE SOUSA	Sim	Sim	40	R\$ 158,0000	R\$ 6.320,0000	2
	EIRELI						

Marca: Fênix

Fabricante: Fênix

Modelo / Versão: Calça Profissional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calça tática, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.

00.400.119/0001-51	SHANON MODA	Sim	Sim	40	R\$ 158,4500	R\$ 6.338,0000	3
	EIRELI						

Marca: Shanon

Fabricante: Shanon

Modelo / Versão: Shanon

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA TÁTICA, características: a) cor: preta; b) folgado até abaixo dos joelhos; c) confeccionada em tecido Rip-Stop Profissional, do tipo Santista na cor 900(preto), com proteção UV (ultra violeta) garantindo o não desbotamento, composto por spun de alta torção, resistente à propagação de rasgos; d) composição de 30 a 35% algodão e 65% poliéster; e) costuras triplas nas junções das pernas, entrepernas e ganchos; f) reforço entretela (gavião) e nos joelhos em tecido duplo, com costura reforçada; g) cós reforçado duplo, medindo 150 mm e 50 mm de altura fechado por botão e com 08 passantes de cinto; h) sanfonas elásticas nas laterais do cós, com 100 mm cada; i) botão de fechamento em metal, tipo flexível, com diâmetro 20 mm; j) zíper embutido, em poliéster antiferrugem com deslizamento prático, com comprimento 200 mm e 200 mm; k) bainha simples, costurada entre 25 mm e 35 mm da borda; l) braguilha reforçada em tecido duplo, largura entre 35 mm e 45 mm, abertura com comprimento entre 150 mm com costuras duplas paralelas, distância entre 06 mm e 08 mm entre as linhas, debrum de 15 mm de 10 mm na parte inferior da abertura; m) gancho traseiro, com costura reforçada duplo e de 25 mm; n) contendo mínimo de 07 (sete) bolsos, sendo: 02 (dois) bolsos frontais tipo faca, embutidos, abertura entre 160 mm e 180 mm, ângulo de abertura entre 45 mm e 60 mm da costura lateral da calça; profundidade dos bolsos entre 250 mm e 300 mm; 02 (dois) bolsos laterais tipo envelope nas laterais das coxas com tampa e fechamento em botão, medindo de altura e de largura entre 180 mm e 200 mm; 01 bolso canivete embutido; o) cores das linhas: na cor do tecido; p) CNPJ do fabricante com designação de material utilizado; qualidade do tecido ou material; instruções de manutenção e lavagem; q) tamanho: de acordo com o manequim do usuário a ser utilizado pelo TRE-RN, à vencedora do certame. Marca de Referência: Invictus ou similar

10.242.466/0001-57	GHC	Sim	Sim	40	R\$ 158,4700	R\$ 6.338,8000	C
	UNIFORMES						
	PROFISSIONAIS						
	LTDA						

Marca: GHC

Fabricante: GHC UNIFORMES

Modelo / Versão: CALÇA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA TÁTICA, características: a) cor: preta; b) folgado até abaixo dos joelhos; c) confeccionada em tecido Rip-Stop Profissional, do tipo Santista na cor 900(preto), com proteção UV (ultra violeta) garantindo o não desbotamento, composto por spun de alta torção, resistente à propagação de rasgos; d) composição de 30 a 35% algodão e 65% poliéster; e) costuras triplas nas junções das pernas, entrepernas e ganchos; f) reforço entretela (gavião) e nos joelhos em tecido duplo, com costura reforçada; g) cós reforçado duplo, medindo 150 mm e 50 mm de altura fechado por botão e com 08 passantes de cinto; h) sanfonas elásticas nas laterais do cós, com 100 mm cada; i) botão de fechamento em metal, tipo flexível, com diâmetro 20 mm; j) zíper embutido, em poliéster antiferrugem com deslizamento prático, com comprimento 200 mm e 200 mm; k) bainha simples, costurada entre 25 mm e 35 mm da borda; l) braguilha reforçada em tecido duplo, largura entre 35 mm e 45 mm, abertura com comprimento entre 150 mm com costuras duplas paralelas, distância entre 06 mm e 08 mm entre as linhas, debrum de 15 mm de 10 mm na parte inferior da abertura; m) gancho traseiro, com costura reforçada duplo e de 25 mm; n) contendo mínimo de 07 (sete) bolsos, sendo: 02 (dois) bolsos frontais tipo faca, embutidos, abertura entre 160 mm e 180 mm, ângulo de abertura entre 45 mm e 60 mm da costura lateral da calça; p dos bolsos entre 250 mm e 300 mm; 02 (dois) bolsos traseiros com tampa e fechamento de botão bolsos tipo envelope nas laterais externas na altura das coxas com tampa e fechamento em botão de altura e de largura entre 180 mm e 200 mm. 01 bolso canivete embutido; o) cores das linhas: na cor do tecido; p) etiquetas CNPJ do fabricante com designação de material utilizado; qualidade do tecido;

material; numeração; instruções de manutenção e lavagem; q) tamanho: de acordo com o m usuário a ser informado pelo TRE-RN, à vencedora do certame. Marca de Referência: Invictus ou s

12.257.792/0001-63 VALERIA Sim Sim 40 R\$ 158,4700 R\$ 6.338,8000 C
CORADINI

Marca: ID

Fabricante: ID

Modelo / Versão: CALÇA TÁTICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA TÁTICA, características: a) cor: preta; b) folgado até abaixo dos joelhos; c) confeccionada em tecido Rip-Stop Profissional, do tipo Santista na cor 900(preto), com proteção UV (ultra violeta) garantindo o não desbotamento, composto p spun de alta torção, resistente à propagação de rasgos; d) composição de 30 a 35% algodão e poliéster; e) costuras triplas nas junções das pernas, entrepernas e ganchos; f) reforço entr (gavião) e nos joelhos em tecido duplo, com costura reforçada; g) cós reforçado duplo, medim mm e 50 mm de altura fechado por botão e com 08 passantes de cinto; h) sanfonas elásticas nas laterais do cós, com 100 mm cada; i) botão de fechamento em metal, tipo flexível, com diâ mm; j) zíper embutido, em poliéster antiferrugem com deslizamento prático, com compriment mm e 200 mm; k) bainha simples, costurada entre 25 mm e 35 mm da borda; l) braguilha ref vista em tecido duplo, largura entre 35 mm e 45 mm abertura com comprimento entre 150 mm com costuras duplas paralelas, distância entre 06 mm e 08 mm entre as linhas, debrum de 15 m de 10 mm na parte inferior da abertura; m) gancho traseiro, com costura reforçada duplo e de mm; n) contendo mínimo de 07 (sete) bolsos, sendo: 02 (dois) bolsos frontais tipo faca, embutid entre 160 mm e 180 mm, ângulo de abertura entre 45 mm e 60 mm da costura latera profundidade dos bolsos entre 250 mm e 300 mm; 02 (dois) bolsos traseiros com tampa e fec botão; 02 (dois) bolsos tipo envelope nas laterais externas na altura das coxas com tampa e fech botão, medindo de altura e de largura entre 180 mm e 200 mm. 01 bolso canivete embutido; c linhas: na cor do tecido; p) etiquetas CNPJ do fabricante com designação de material utilizado; c tecido ou material; numeração; instruções de manutenção e lavagem; q) tamanho: de acq manequim do usuário a ser informado pelo TRE-RN, à vencedora do certame. Marca de Referênc ou similar. Validade da proposta de no mínimo 180 (cento e oitenta dias) a contar da data da a desta proposta. Declaramos expressamente de que nos preços estão incluídos gerenciament licitado, todas as despesas com materiais, ferramentas, transporte, equipamentos, assistên impostos, taxas, fretes, seguros, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, in entrega do objeto ofertados, O preço ofertado esta incluso todos os serviços, objetos deste entregues completos e todas e quaisquer despesas decorrentes para elaboração total e entr empresa tem conhecimento do local onde serão entregues os objetos; Esta empresa aceit condições exigidas neste Edital e em seus Anexos. marca: ID , modelo CALÇA CALÇA TÁTICA e fa Validade da Ata: de acordo com o edital garantia do objeto : de acordo com o edital sua Hor prazo de entrega: de acordo com o edital

04.570.219/0001-87 RIDE Sim Sim 40 R\$ 158,4700 R\$ 6.338,8000 C
COMERCIO
LOCACOES E
SERVICOS
LTDA

Marca: Ride

Fabricante: Ride

Modelo / Versão: Calça Profissional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA TÁTICA, características:a) cor: preta; b) folgado até abaixo dos joelhos; c) confeccionada em tecido Rip-Stop Profissional, do tipo Santista na cor 900(preto), com proteção UV (ultra violeta) garantindo o não desbotamento, composto p spun de alta torção, resistente à propagação de rasgos; d) composição de 30 a 35% algodão e poliéster; e) costuras triplas nas junções das pernas, entrepernas e ganchos; f) reforço entr (gavião) e nos joelhos em tecido duplo, com costura reforçada; g) cós reforçado duplo, medim mm e 50 mm de altura fechado por botão e com 08 passantes de cinto; h) sanfonas elásticas nas laterais do cós, com 100 mm cada; i) botão de fechamento em metal, tipo flexível, com diâ mm; j) zíper embutido, em poliéster antiferrugem com deslizamento prático, com compriment mm e 200 mm; k) bainha simples, costurada entre 25 mm e 35 mm da borda; l) braguilha ref vista em tecido duplo, largura entre 35 mm e 45 mm, abertura com comprimento entre 150 mm com costuras duplas paralelas, distância entre 06 mm e 08 mm entre as linhas, debrum de 15 m de 10 mm na parte inferior da abertura; m) gancho traseiro, com costura reforçada duplo e de mm; n) contendo mínimo de 07 (sete) bolsos, sendo: 02 (dois) bolsos frontais tipo faca, embutid entre 160 mm e 180 mm, ângulo de abertura entre 45 mm e 60 mm da costura lateral da calça; p dos bolsos entre 250 mm e 300 mm; 02 (dois) bolsos traseiros com tampa e fechamento de botã bolsos tipo envelope nas laterais externas na altura das coxas com tampa e fechamento em botã de altura e de largura entre 180 mm e 200 mm. 01 bolso canivete embutido; o) cores das linha: tecido; p) etiquetas CNPJ do fabricante com designação de material utilizado; qualidade d material; numeração; instruções de manutenção e lavagem; q) tamanho: de acordo com o m usuário a ser informado pelo TRE-RN, à vencedora do certame. Marca de Referência: Invictus ou s

03.851.189/0001-14 HABIB Sim Sim 40 R\$ 160,0000 R\$ 6.400,0000 3
DECORACOES
DE ITAJUBA
LTDA

Marca: santanense

Fabricante: habib decorações

Modelo / Versão: Calça tática

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calça tática, conforme as especificações e condiç no Termo de Referência

01.342.660/0001-13	LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 310,0000 R\$ 12.400,0000 C
Marca: Aurélio Dias Fabricante: Lima Dias Modelo / Versão: Tática Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA TÁTICA, características: a) cor: preta; b) folgado até abaixo dos joelhos; c) confeccionada em tecido Rip-Stop Profissional, do tipo Santista na cor 900(preto), com proteção UV (ultra violeta) garantindo o não desbotamento, composto p spun de alta torção, resistente à propagação de rasgos; d) composição de 30 a 35% algodão e poliéster; e) costuras triplas nas junções das pernas, entrepernas e ganchos; f) reforço entri (gavião) e nos joelhos em tecido duplo, com costura reforçada; g) cós reforçado duplo, medim mm e 50 mm de altura fechado por botão e com 08 passantes de cinto; h) sanfonas elásticas nas laterais do cós, com 100 mm cada; i) botão de fechamento em metal, tipo flexível, com diâ mm; j) zíper embutido, em poliéster antiferrugem com deslizamento prático, com comprimento mm e 200 mm; k) bainha simples, costurada entre 25 mm e 35 mm da borda; l) braguilha ref vista em tecido duplo, largura entre 35 mm e 45 mm, abertura com comprimento entre 150 mm com costuras duplas paralelas, distância entre 06 mm e 08 mm entre as linhas, debrum de 15 m de 10 mm na parte inferior da abertura; m) gancho traseiro, com costura reforçada duplo e de mm; n) contendo mínimo de 07 (sete) bolsos, sendo: _ 02 (dois) bolsos frontais tipo faca, abertura entre 160 mm e 180 mm, ângulo de abertura entre 45 mm e 60 mm da costura later profundidade dos bolsos entre 250 mm e 300 mm; _ 02 (dois) bolsos traseiros com tampa e fec botão; _ 02 (dois) bolsos tipo envelope nas laterais externas na altura das coxas com tampa e em botão, medindo de altura e de largura entre 180 mm e 200 mm. _ 01 bolso canivete embuti das linhas: na cor do tecido; p) etiquetas CNPJ do fabricante com designação de material utilizad do tecido ou material; numeração; instruções de manutenção e lavagem; q) tamanho: de ac manequim do usuário a ser informado pelo TRE-RN, à vencedora do certame. Marca de Referênc ou similar.					

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 310,0000	01.342.660/0001-13	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 160,0000	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 158,4700	10.242.466/0001-57	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 158,4700	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 158,4700	04.570.219/0001-87	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 158,4500	00.400.119/0001-51	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 158,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 150,0000	22.226.628/0001-42	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 149,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:19:01:917
R\$ 148,9900	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:21:32:037
R\$ 148,9000	10.242.466/0001-57	06/12/2018 14:23:14:637
R\$ 148,8900	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:23:17:933
R\$ 148,8800	10.242.466/0001-57	06/12/2018 14:23:39:373
R\$ 148,8700	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:23:42:860
R\$ 148,8000	10.242.466/0001-57	06/12/2018 14:23:59:453
R\$ 148,7900	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:24:03:330
R\$ 148,7000	10.242.466/0001-57	06/12/2018 14:24:22:893
R\$ 148,6900	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:24:25:923
R\$ 148,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:24:39:673
R\$ 148,5000	10.242.466/0001-57	06/12/2018 14:24:43:580
R\$ 147,9900	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:24:46:003
R\$ 147,5000	10.242.466/0001-57	06/12/2018 14:25:05:020
R\$ 147,4900	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:25:08:270
R\$ 146,0000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:25:21:770
R\$ 145,0000	10.242.466/0001-57	06/12/2018 14:25:28:227
R\$ 145,9900	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:25:28:273
R\$ 144,9900	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:25:48:337
R\$ 144,6000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:25:52:947
R\$ 144,5000	10.242.466/0001-57	06/12/2018 14:25:59:370
R\$ 144,4900	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:26:08:603
R\$ 143,0000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:26:15:790

R\$ 142,9000	10.242.466/0001-57	06/12/2018 14:26:24:870
R\$ 142,8900	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:26:29:073
R\$ 142,0000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:26:36:903
R\$ 141,8000	10.242.466/0001-57	06/12/2018 14:26:46:620
R\$ 141,7900	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:26:54:640
R\$ 140,0000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:27:03:840
R\$ 141,5000	10.242.466/0001-57	06/12/2018 14:27:07:013
R\$ 139,9900	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:27:22:077
R\$ 139,9900	10.242.466/0001-57	06/12/2018 14:27:28:483
R\$ 138,0000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:27:37:390
R\$ 137,9900	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:27:42:127
R\$ 137,8000	10.242.466/0001-57	06/12/2018 14:27:52:190
R\$ 137,7900	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:28:02:580
R\$ 136,0000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:28:09:347
R\$ 137,5000	10.242.466/0001-57	06/12/2018 14:28:12:660
R\$ 135,9900	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:28:23:363
R\$ 135,5000	10.242.466/0001-57	06/12/2018 14:28:32:863
R\$ 135,0000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:28:43:160
R\$ 135,4900	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:28:43:410

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	06/12/2018 14:07:23	Item aberto.
Iminência de Encerramento	06/12/2018 14:16:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 06/12/2018 14:21:29.
Encerrado	06/12/2018 14:28:43	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	06/12/2018 14:54:57	Convocado para envio de anexo o fornecedor VALERIA CORADI CNPJ/CPF: 12.257.792/0001-63.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/12/2018 16:36:24	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor VA CORADINI, CNPJ/CPF: 12.257.792/0001-63.
Aceite	14/12/2018 12:43:58	Aceite individual da proposta. Fornecedor: VALERIA CORADINI, CNPJ/CPF: 12.257.792/0001-63, pelo melhor lance de R\$ 135,0000.
Habilitado	27/12/2018 10:48:02	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: VALERIA CORADINI, CNPJ/CPF: 12.257.792/0001-63

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 8 - CAMISETA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	
20.093.338/0001-42	N N DE SOUSA EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 55,0000	R\$ 5.500,0000	2
	Marca: Fênix Fabricante: Fênix Modelo / Versão: Camiseta Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camiseta operacional, conforme as especificações contidas no Termo de Referência.						
22.226.628/0001-42	REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 55,0000	R\$ 5.500,0000	C
	Marca: ADONAY Fabricante: ADONAY Modelo / Versão: CAMISA						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Declaramos, sob as penas da lei, estar de acordo com os termos deste Pregão e que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no Memorial Descritivo. Todas as mercadorias são adquiridas de seus respectivos fabricantes.. Me procedência Nacional. Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos: incorridos pela proponente na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro. VALIDADE DA LANCE conforme o edital. PRAZO DE ENTREGA: 30 dias, conforme edital. LOCAL DE ENTREGA: Almoxarifado,, conforme o edital. Prazo de garantia : conforme edital e Termo de Referência CO PAGAMENTO: 10 dias úteis:, Conforme o edital. Declaramos que Somos ME optante pelo Simples Nacional. Declaramos que temos pleno conhecimento do produto cotado.. PRODUTO: Camiseta operacional conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.

10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 55,8800	R\$ 5.588,0000	C
--------------------	---	-----	-----	-----	-------------	----------------	---

Marca: GHC

Fabricante: GHC UNIFORMES

Modelo / Versão: CAMISETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA OPERACIONAL (PÓLO): a) Camiseta manga curta, na cor preta, proteção UV (ultra violeta) garantindo o não desbotamento, confecção tecido Piquet (50% algodão e 50% poliéster), gramatura acima de 200 g/m2, costura tripla combinando com a cor da camisa; b) Colarinho: Gola pólo, com reforço. Abertura assimétrica frontal do lado direito, com transpasse de 30 mm do mesmo lado; c) Abotoamento com três botões, no tamanho de 10 mm de diâmetro, com casas no tamanho de 12 mm, no sentido vertical; d) Artes a serem aplicadas: Na parte frontal, BRASÃO do Judiciário Federal, na altura esquerda, em sublimação total e com bordado nas bordas, nas dimensões 10 cm altura x 7 cm largura, conforme ANEXO I. O nome "AGENTE" poderá ser em sublimação ou bordado. O nome deverá ser branco, a faixa que o envolve será em vermelho e a borda deverá ser borda. Na manga do braço direito, o símbolo do "TRE-RN" nas mesmas tonalidades de cores oficiais aplicadas na Bandeira do Brasil, o símbolo a sigla "TRE-RN" na cor branca. O símbolo deverá ser centralizado na manga. A aplicação em silk básico. O tamanho do símbolo e do nome "TRE-RN" deverá ser 5,5cm de altura x 5,5cm de comprimento. As letras deverão ter 1cm de altura. Desenho conforme ANEXO I. dimensões do símbolo repassadas no momento do pedido de aquisição. Na manga do braço direito a bandeira nacional, com dimensões 3,5cm altura X 5cm largura (podendo variar em 0,5cm), em patch aplicado e centralizado. Desenho conforme anexo I. Nas costas da camisa a escrita "JUDICIÁRIO FEDERAL", conforme ANEXO I, na cor amarelo ouro. e) Etiqueta interna que indique razão social, fabricante ou importador, nº da peça, designação do material utilizado, qualidade do tecido, número de numeração, instrução de manutenção e lavagem. f) tamanho: de acordo com o manequim do usuário informado pelo TRE-RN, à vencedora do certame. g) a arte será encaminhada pelo TRE-RN.

12.257.792/0001-63	VALERIA CORADINI	Sim	Sim	100	R\$ 55,8800	R\$ 5.588,0000	C
--------------------	---------------------	-----	-----	-----	-------------	----------------	---

Marca: ID

Fabricante: ID

Modelo / Versão: CAMISETA OPERACIONAL (PÓLO)

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA OPERACIONAL (PÓLO): a) Camiseta manga curta, na cor preta, proteção UV (ultra violeta) garantindo o não desbotamento, confecção tecido Piquet (50% algodão e 50% poliéster), gramatura acima de 200 g/m2, costura tripla combinando com a cor da camisa; b) Colarinho: Gola pólo, com reforço. Abertura assimétrica frontal do lado direito, com transpasse de 30 mm do mesmo lado; c) Abotoamento com três botões, no tamanho de 10 mm de diâmetro, com casas no tamanho de 12 mm, no sentido vertical; d) Artes a serem aplicadas: Na parte frontal, BRASÃO do Judiciário Federal, na altura esquerda, em sublimação total e com bordado nas bordas, nas dimensões 10 cm altura x 7 cm largura, conforme ANEXO I. O nome "AGENTE" poderá ser em sublimação ou bordado. O nome deverá ser branco, a faixa que o envolve será em vermelho e a borda deverá ser borda. Na manga do braço direito, o símbolo do "TRE-RN" nas mesmas tonalidades de cores oficiais aplicadas na Bandeira do Brasil, o símbolo a sigla "TRE-RN" na cor branca. O símbolo deverá ser centralizado na manga. A aplicação em silk básico. O tamanho do símbolo e do nome "TRE-RN" deverá ser 5,5cm de altura x 5,5cm de comprimento. As letras deverão ter 1cm de altura. Desenho conforme ANEXO I. dimensões do símbolo repassadas no momento do pedido de aquisição. Na manga do braço direito a bandeira nacional, com dimensões 3,5cm altura X 5cm largura (podendo variar em 0,5cm), em patch aplicado e centralizado. Desenho conforme anexo I. Nas costas da camisa a escrita "JUDICIÁRIO FEDERAL", conforme ANEXO I, na cor amarelo ouro. e) Etiqueta interna que indique razão social, fabricante ou importador, nº da peça, designação do material utilizado, qualidade do tecido, número de numeração, instrução de manutenção e lavagem. f) tamanho: de acordo com o manequim do usuário informado pelo TRE-RN, à vencedora do certame. g) a arte será encaminhada pelo TRE-RN. proposta de no mínimo 180 (cento e oitenta dias) a contar da data da apresentação desta proposta. Declaramos expressamente de que nos preços estão incluídos gerenciamento do objeto, licitação, despesas com materiais, ferramentas, transporte, equipamentos, assistência técnica, impostos, tributos, seguros, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, incidentes na entrega dos produtos ofertados, O preço ofertado esta incluso todos os serviços, objetos deste edital serão entregues em suas respectivas condições e quaisquer despesas decorrentes para elaboração total e entrega. - Esta empresa tem conhecimento do local onde serão entregues os objetos; Esta empresa aceita todas as condições exigidas neste Edital e seus Anexos. marca: ID , modelo CAMISETA OPERACIONAL (PÓLO) e fabricante ID. Validade da proposta de acordo com o edital garantia do objeto : de acordo com o edital sua Homologação // prazo de validade de acordo com o edital

04.570.219/0001-87	RIDE COMERCIO	Sim	Sim	100	R\$ 55,8800	R\$ 5.588,0000	C
--------------------	------------------	-----	-----	-----	-------------	----------------	---

LOCACOES E
SERVICOS
LTDA

Marca: Ride
Fabricante: Ride
Modelo / Versão: Camiseta

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA OPERACIONAL (PÓLO): a) Camiset manga curta, na cor preta, proteção UV (ultra violeta) garantindo o não desbotamento, confec tecido Piquet (50% algodão e 50% poliéster), gramatura acima de 200 g/m2, costura tripla combinando com a cor da camisa; b) Colarinho: Gola pólo, com reforço. Abertura assimétrica frontal do lado direito, com transpasse de 30 mm do mesmo lado; c) Abotoamento com três: quatro furos, no tamanho de 10 mm de diâmetro, com casas no tamanho de 12 mm, no sentido v bolso; d) Artes a serem aplicadas: Na parte frontal, BRASÃO do Judiciário Federal, na altura esquerdo, em sublimação total e com bordado nas bordas, nas dimensões 10 cm altura x 7 cm conforme ANEXO I. O nome "AGENTE" poderá ser em sublimação ou bordado. O nome deve ser branco, a faixa que o envolve será em vermelho e a borda deverá ser borda. Na manga do braço o símbolo do "TRE-RN" nas mesmas tonalidades de cores oficiais aplicadas na Bandeira do Brasil símbolo a sigla "TRE-RN" na cor branca. O símbolo deverá ser centralizado na manga. A aplicação em silk básico. O tamanho do símbolo e do nome "TRE-RN" deverá ser 5,5cm de altura : comprimento. As letras deverão ter 1cm de altura. Desenho conforme ANEXO I. dimensões do símbolo repassadas no momento do pedido de aquisição. Na manga do braço direito a bandeira nacional: oficiais e com dimensões 3,5cm altura X 5cm largura (podendo variar em 0,5cm), em patch aplicação ser centralizada. Desenho conforme anexo I. Nas costas da camisa a escrita "JUDICIÁRIO FEDERAL", em silk básico, conforme ANEXO I, na cor amarelo ouro. e) Etiqueta interna que indique razão social e CNPJ do fabricante ou importador, nº da peça, designação do material utilizado, qualidade do material, numeração, instrução de manutenção e lavagem. f) tamanho: de acordo com o manual do usuário a ser informado pelo TRE-RN, à vencedora do certame. g) a arte será encaminhada pelo TRE-RN.

03.851.189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 60,0000	R\$ 6.000,0000	3
--------------------	---	-----	-----	-----	-------------	----------------	---

Marca: wayna
Fabricante: wayna
Modelo / Versão: Camiseta operacional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camiseta operacional, conforme as especificações contidas no Termo de Referência

19.861.391/0001-67	OASYS FARDAMENTOS EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 60,0000	R\$ 6.000,0000	0
--------------------	--------------------------------	-----	-----	-----	-------------	----------------	---

Marca: OASYS
Fabricante: OASYS FARDAMENTOS
Modelo / Versão: OASYS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camiseta operacional, conforme as especificações contidas no Termo de Referência.

01.342.660/0001-13	LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 110,0000	R\$ 11.000,0000	0
--------------------	---	-----	-----	-----	--------------	-----------------	---

Marca: Aurélio Dias
Fabricante: Lima Dias
Modelo / Versão: Polo Operacional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA OPERACIONAL (PÓLO): a) Camiset manga curta, na cor preta, proteção UV (ultra violeta) garantindo o não desbotamento, confec tecido Piquet (50% algodão e 50% poliéster), gramatura acima de 200 g/m2, costura tripla combinando com a cor da camisa; b) Colarinho: Gola pólo, com reforço. Abertura assimétrica frontal do lado direito, com transpasse de 30 mm do mesmo lado; c) Abotoamento com três: quatro furos, no tamanho de 10 mm de diâmetro, com casas no tamanho de 12 mm, no sentido v bolso; d) Artes a serem aplicadas: _ Na parte frontal, BRASÃO do Judiciário Federal, na altura esquerdo, em sublimação total e com bordado nas bordas, nas dimensões 10 cm altura x 7 cm conforme ANEXO I. O nome "AGENTE" poderá ser em sublimação ou bordado. O nome deve ser branco, a faixa que o envolve será em vermelho e a borda deverá ser borda. _ Na manga do braço o símbolo do "TRE-RN" nas mesmas tonalidades de cores oficiais aplicadas na Bandeira do Brasil símbolo a sigla "TRE-RN" na cor branca. O símbolo deverá ser centralizado na manga. A aplicação em silk básico. O tamanho do símbolo e do nome "TRE-RN" deverá ser 5,5cm de altura : comprimento. As letras deverão ter 1cm de altura. Desenho conforme ANEXO I. dimensões do símbolo repassadas no momento do pedido de aquisição. _ Na manga do braço direito a bandeira nacional: oficiais e com dimensões 3,5cm altura X 5cm largura (podendo variar em 0,5cm), em patch aplicação ser centralizada. Desenho conforme anexo I. _ Nas costas da camisa a escrita "JUDICIÁRIO FEDERAL" em silk básico, conforme ANEXO I, na cor amarelo ouro. e) Etiqueta interna que indique razão social e CNPJ do fabricante ou importador, nº da peça, designação do material utilizado, qualidade do material, numeração, instrução de manutenção e lavagem. f) tamanho: de acordo com o manual do usuário a ser informado pelo TRE-RN, à vencedora do certame. g) a arte será encaminhada pelo TRE-RN.

00.400.119/0001-51	SHANON MODA EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 199,0000	R\$ 19.900,0000	3
--------------------	-----------------------	-----	-----	-----	--------------	-----------------	---

Marca: Shanon

Fabricante: Shanon

Modelo / Versão: Shanon

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA OPERACIONAL (PÓLO): a) Camiset manga curta, na cor preta, proteção UV (ultra violeta) garantindo o não desbotamento, confec tecido Piquet (50% algodão e 50% poliéster), gramatura acima de 200 g/m2, costura tripla combinando com a cor da camisa; b) Colarinho: Gola pólo, com reforço. Abertura assimétrica frontal do lado direito, com transpasse de 30 mm do mesmo lado; c) Abotoamento com três: quatro furos, no tamanho de 10 mm de diâmetro, com casas no tamanho de 12 mm, no sentido v bolso; d) Artes a serem aplicadas: Na parte frontal, BRASÃO do Judiciário altura do peito esquerdo, em sublimação total e com bordado nas bordas, nas dimensões 10 cr cm largura, conforme ANEXO I. O nome "AGENTE" poderá ser em sublimação ou bordado. O nom a cor branca, a faixa que o envolve será em vermelho e a borda deverá ser borda. Na manga do braço esquerda, o símbolo do "TRE-RN" nas mesmas tonalidades de cores oficiais e Bandeira do Brasil. Abaixo do símbolo a sigla "TRE-RN" na cor branca. O símbolo deverá ser cen manga. A aplicação deve ser em silk básico. O tamanho do símbolo e do nome "TRE-RN" dever de altura x 5,0cm de comprimento. As letras deverão ter 1cm de altura. Desenho conform dimensões do símbolo serão repassadas no momento do pedido de aquisição. do braço direito a bandeira nacional nas cores oficiais e com dimensões 3,5cm altura X 5cm largu variar em 0,5cm), em patch aplicado. Deverá ser centralizada. Desenho conforme Nas costas da camisa a escrita "JUDICIÁRIO FEDERAL", em silk básico, confc I, na cor amarelo ouro. e) Etiqueta interna que indique razão social e CNPJ do fabricante ou imi da peça, designação do material utilizado, qualidade do tecido ou material, numeração, ir manutenção e lavagem. f) tamanho: de acordo com o manequim do usuário a ser informado pel vencedora do certame. g) a arte será encaminhada pelo TRE-RN.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 199,0000	00.400.119/0001-51	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 110,0000	01.342.660/0001-13	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 60,0000	19.861.391/0001-67	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 60,0000	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 55,8800	04.570.219/0001-87	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 55,8800	10.242.466/0001-57	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 55,8800	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 55,0000	22.226.628/0001-42	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 55,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 54,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:17:58:207
R\$ 53,9900	10.242.466/0001-57	06/12/2018 14:23:13:653
R\$ 53,0000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:25:36:803
R\$ 52,9500	10.242.466/0001-57	06/12/2018 14:25:47:663
R\$ 52,0000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:26:08:480
R\$ 51,9500	10.242.466/0001-57	06/12/2018 14:26:30:543
R\$ 51,0000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:26:47:077
R\$ 50,9900	10.242.466/0001-57	06/12/2018 14:27:13:373
R\$ 50,4000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:27:32:390
R\$ 50,3900	10.242.466/0001-57	06/12/2018 14:27:40:877
R\$ 50,1000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:28:14:940
R\$ 50,0000	10.242.466/0001-57	06/12/2018 14:28:28:083
R\$ 49,8000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:28:50:163
R\$ 49,7700	10.242.466/0001-57	06/12/2018 14:28:58:443
R\$ 49,5000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:29:15:773

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	06/12/2018 14:07:32	Item aberto.
Iminência de Encerramento	06/12/2018 14:16:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 06/12/2018 14:21:29.
Encerrado	06/12/2018 14:44:56	Item encerrado

Abertura do prazo de Convocação - Anexo	06/12/2018 14:55:12	Convocado para envio de anexo o fornecedor VALERIA CORADI CNPJ/CPF: 12.257.792/0001-63.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/12/2018 16:39:26	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor VA CORADINI, CNPJ/CPF: 12.257.792/0001-63.
Aceite	14/12/2018 12:44:17	Aceite individual da proposta. Fornecedor: VALERIA CORADINI, CNPJ/CPF: 12.257.792/0001-63, pelo melhor lance de R\$ 49,50
Habilitado	27/12/2018 10:48:02	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: VALERIA CORADINI, CNPJ/CPF: 12.257.792/0001-63

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 9 - CINTO VESTUÁRIO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	
12.257.792/0001-63	VALERIA CORADINI	Sim	Sim	20	R\$ 50,5300	R\$ 1.010,6000	0
Marca: ID Fabricante: ID Modelo / Versão: CINTO TÁTICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTO TÁTICO, características: Na cor preta Scorpion 2; fita dupla de polipropileno de 50mm de largura; reforço interno em manta plástica interna para afiação em cinto interno (under belt), regulável; fivela de tripla trava; tam informado pelo TRE-RN à vencedora do certame. Validade da proposta de no mínimo 180 (cento e oitenta) dias a contar da data da apresentação desta proposta. Declaramos expressamente de que estão incluídos gerenciamento do objeto licitado, todas as despesas com materiais, frete, transporte, equipamentos, assistência técnica, impostos, taxas, fretes, seguros, bem como outras despesas, diretas e indiretas, incidentes na entrega do objeto ofertados, O preço ofe incluso todos os serviços, objetos deste edital serão entregues completos e todas e quaisquer decorrentes para elaboração total e entrega. - Esta empresa tem conhecimento do local entregues os objetos; Esta empresa aceita todas as condições exigidas neste Edital e em sua marca: ID , modelo CINTO TÁTICO e fabricante ID. Validade da Ata: de acordo com o edital objeto : de acordo com o edital sua Homologação // prazo de entrega: de acordo com o edital							
20.093.338/0001-42	N N DE SOUSA EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 80,0000	R\$ 1.600,0000	2
Marca: Fênix Fabricante: Fênix Modelo / Versão: Cinto Vestuário Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cinto tático, conforme as especificações e condições no Termo de Referência.							
22.226.628/0001-42	REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 80,0000	R\$ 1.600,0000	0
Marca: LZ MILITAR Fabricante: LZ MILITAR Modelo / Versão: CINTO TATICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Declaramos, sob as penas da lei, estar de acordo com os termos deste Pregão e que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas - Memorial Descritivo. Todas as mercadorias são adquiridas de seus respectivos fabricantes.. Me procedência Nacional. Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos indiretos incorridos pela proponente na data da apresentação desta proposta incluindo, e tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro. VA PROPOSTA:, conforme o edital. PRAZO DE ENTREGA: 30 dias, conforme edital. LOCAL DE ENTR de Almoxarifado,, conforme o edital. Prazo de garantia : conforme edital e Termo de Referência DE PAGAMENTO: 10 dias uteis:, Conforme o edital. Declaramos que Somos ME optante p Nacional. Declaramos que temos pleno conhecimento do produto cotado.. PRODUTO: C conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.							
00.400.119/0001-51	SHANON MODA EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 80,8200	R\$ 1.616,4000	3
Marca: Doubleseg Fabricante: Doubleseg Modelo / Versão: Doubleseg Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTO TÁTICO, características: Na cor preta Scorpion 2; fita dupla de polipropileno de 50mm de largura; reforço interno em manta plástica interna para afiação em cinto interno (under belt), regulável; fivela de tripla trava; tam informado pelo TRE-RN à vencedora do certame.							
03.851.189/0001-14	HABIB DECORACOES	Sim	Sim	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	3

DE ITAJUBA
LTDA

Marca: miquel hernanes

Fabricante: miquel hernanes

Modelo / Versão: Cinto tático,

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cinto tático, conforme as especificações e condições no Termo de Referência

01.342.660/0001-13	LIMA DIAS	Sim	Sim	20	R\$ 160,0000	R\$ 3.200,0000	0
	ROUPAS E						
	ACESSÓRIOS						
	LTDA						

Marca: Aurélio Dias

Fabricante: Lima Dias

Modelo / Versão: Tático

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTO TÁTICO, características: Na cor preta Scorpion 2; fita dupla de polipropileno de 50mm de largura; reforço interno em manta plástica interna para afiação em cinto interno (under belt), regulável; fivela de tripla trava; tamanho informado pelo TRE-RN à vencedora do certame.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 160,0000	01.342.660/0001-13	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 100,0000	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 80,8200	00.400.119/0001-51	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 80,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 80,0000	22.226.628/0001-42	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 50,5300	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:05:20:323

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	06/12/2018 14:07:38	Item aberto.
Iminência de Encerramento	06/12/2018 14:16:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 06/12/2018 14:21:29.
Encerrado	06/12/2018 14:36:53	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	06/12/2018 14:58:12	Convocado para envio de anexo o fornecedor VALERIA CORADINI, CNPJ/CPF: 12.257.792/0001-63.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/12/2018 16:44:18	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor VALERIA CORADINI, CNPJ/CPF: 12.257.792/0001-63.
Recusa	06/12/2018 18:10:15	Recusa da proposta. Fornecedor: VALERIA CORADINI, CNPJ/CPF: 12.257.792/0001-63, pelo melhor lance de R\$ 50,5300. Motivo: Proposta inexecutável. Conforme reconhecimento da licitante via e-mail.
Aceite	14/12/2018 12:44:41	Aceite individual da proposta. Fornecedor: N N DE SOUSA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.093.338/0001-42, pelo melhor lance de R\$ 80,0000.
Habilitado	27/12/2018 10:48:02	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: N N DE SOUSA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.093.338/0001-42

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 10 - BOTA SEGURANÇA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	L
22.226.628/0001-42	REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 430,0000	R\$ 8.600,0000	0

Marca: MARIANO

Fabricante: MARIANO

Modelo / Versão: BOTA TATICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Declaramos, sob as penas da lei, estar de acordo

os termos deste Pregão e que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas – Memorial Descritivo. Todas as mercadorias são adquiridas de seus respectivos fabricantes.. Me procedência Nacional. Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos indiretos incorridos pela proponente na data da apresentação desta proposta incluindo, entre tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro. VA PROPOSTA:, conforme o edital. PRAZO DE ENTREGA: 30 dias, conforme edital. LOCAL DE ENTREGA: Almoxarifado,, conforme o edital. Prazo de garantia : conforme edital e Termo de Referência DE PAGAMENTO: 10 dias úteis;, Conforme o edital. Declaramos que Somos ME optante por Nacional. Declaramos que temos pleno conhecimento do produto cotado.. PRODUTO: Bota tática as especificações e condições contidas no Termo de Referência.

20.093.338/0001-42	N N DE SOUSA EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 434,0000	R\$ 8.680,0000	2
--------------------	---------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	---

Marca: Fênix

Fabricante: Fênix

Modelo / Versão: Bota Segurança

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bota tática, conforme as especificações e condições no Termo de Referência.

22.259.031/0001-02	PROBRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 434,6000	R\$ 8.692,0000	0
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	---

Marca: PALMILHADO BOOTS

Fabricante: PALMILHADO BOOTS IND E COM LTDA

Modelo / Versão: BOTA TÁTICA / 2018

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA TÁTICA Cor: Preta Cabedal: Constituído por Granada Hidrofugada, espessura de 1,8 mm resiste a penetração de água conforme norma 11. Cano com parte em Cordura 100% Poliamida de fio duplo com aplicação Acquarepelente que impede a passagem de água, doublado com forro sanitec com tratamento bactericida e integrado com sistema de gerenciamento da temperatura do corpo, solado bicomponente que proporciona maior estabilidade ao corpo. Forração Interna: Em Sanitec integrado com micro filamentos e outlast como rápida e eficiente transpiração acelera o transporte de umidade completamente controlando respiração e o gerenciamento da temperatura dos pés. Tratamento bactericida, que inibe a proliferação de fungos e bactérias dos odores indesejados e dermatologicamente prejudiciais à saúde. Reforço Interno: Calcanhar reforçado por contraforte, com material termoplástico de alta durabilidade e resistência, com lâminas de resinas poliméricas + Adesivos granulados ativados por calor e pressão + reforço em Poliéster, com espessura de 1,2 mm. Cadarços e Linhas: Fechamento em cadarço redondo com em poliéster e costurado em linha de fio 30/40 em poliamida de trama sequencial leftsystem para maior resistência. Solado: Solado bicomponente Evaprene / borracha com Lug dinâmico, sistema para impermeabilização de água, fabricado através de vulcanização composto de borracha gel de alta resistência e aderência de dureza 57 Shore A ASTM, densidade 1,14 g/cm³, abrasão máxima de 110mm³, com resistência ao percurso em uso normal por uma pessoa de 75 kg de no mínimo 650 km, o desenho do solado proporciona boa aderência em superfícies molhadas, com sulcos para saída de lama, conforme ISO 20.344. Montagem: Palmilha doublada em não tecido com EVA, com espessura de 1,5mm para maior sensibilidade para o movimento, resistente a deformação e com capacidade de desorção de umidade. Palmilha de Conforto: Palmilha de conforto moldada em EVAprene, revestida com tecido poliéster com espessura de 9mm no calcanhar, 12 no enforque e 6mm na planta com tratamento com fungicida que reduz a proliferação de fungos e bactérias que causam mau odor. Altura Medida interna padrão de 180mm a partir da palmilha de montagem, e externa de 200mm a partir da Norma Técnica de Referência: ABNT NBR ISSO 20344:2008 Tamanhos: de acordo com o manual do usuário a ser informado pelo TRE-RN, à vencedora do certame. Demais especificações em conformidade com o Termo de Referência – Anexo I do Edital. Procedência: Nacional. Prazo de Proposta: 60 (sessenta) dias, após a sua apresentação. Prazo de entrega: 30 (trinta) dias após recebimento da nota de empenho. Prazo de garantia: 01 (um) ano, contados a partir da data da entrega. Declaramos que nos preços estão incluídas todas as despesas com impostos, taxas, frete, embalagem e demais encargos, de qualquer natureza, que se façam indispensáveis à perfeita execução do objeto desta licitação. Declaramos que concordamos com o Edital e todos seus Anexos.

00.400.119/0001-51	SHANON MODA EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 434,6100	R\$ 8.692,2000	3
--------------------	--------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	---

Marca: Arroyo

Fabricante: Arroyo

Modelo / Versão: Tático

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA TÁTICA Cor: Preta Cabedal: Constituído por Granada Hidrofugada, espessura de 1,8 mm resiste a penetração de água conforme norma 11. Cano com parte em Cordura 100% Poliamida de fio duplo com aplicação Acquarepelente que impede a passagem de água, doublado com forro sanitec com tratamento bactericida e integrado com sistema de gerenciamento da temperatura do corpo, solado bicomponente que proporciona maior estabilidade ao corpo. Forração Interna: Em Sanitec integrado com micro filamentos e outlast como rápida e eficiente transpiração acelera o transporte de umidade completamente controlando respiração e o gerenciamento da temperatura dos pés. Tratamento bactericida, que inibe a proliferação de fungos e bactérias dos odores indesejados e dermatologicamente prejudiciais à saúde. Reforço Interno: Calcanhar reforçado por contraforte, com material termoplástico de alta durabilidade e resistência, com lâminas de resinas poliméricas + Adesivos granulados ativados por calor e pressão + reforço em Poliéster, com espessura de 1,2 mm. Cadarços e Linhas: Fechamento em cadarço redondo com em poliéster e costurado em linha de fio 30/40 em poliamida de trama sequencial leftsystem para maior resistência. Solado: Solado bicomponente Evaprene / borracha com Lug dinâmico, sistema para impermeabilização de água, fabricado através de vulcanização composto de borracha gel de alta resistência e aderência de dureza 57 Shore A ASTM, densidade 1,14 g/cm³, abrasão máxima de 110mm³, com resistência ao percurso em uso normal por uma pessoa de 75 kg de no mínimo 650 km, o desenho do solado proporciona boa aderência em superfícies molhadas, com sulcos para saída de lama, conforme ISO 20.344. Montagem: Palmilha doublada em não tecido com EVA, com espessura de 1,5mm para maior sensibilidade para o movimento, resistente a deformação e com capacidade de desorção de umidade. Palmilha de Conforto: Palmilha de conforto moldada em EVAprene, revestida com tecido poliéster com espessura de 9mm no calcanhar, 12 no enforque e 6mm na planta com tratamento com fungicida que reduz a proliferação de fungos e bactérias que causam mau odor. Altura Medida interna padrão de 180mm a partir da palmilha de montagem, e externa de 200mm a partir da Norma Técnica de Referência: ABNT NBR ISSO 20344:2008 Tamanhos: de acordo com o manual do usuário a ser informado pelo TRE-RN, à vencedora do certame. Demais especificações em conformidade com o Termo de Referência – Anexo I do Edital. Procedência: Nacional. Prazo de Proposta: 60 (sessenta) dias, após a sua apresentação. Prazo de entrega: 30 (trinta) dias após recebimento da nota de empenho. Prazo de garantia: 01 (um) ano, contados a partir da data da entrega. Declaramos que nos preços estão incluídas todas as despesas com impostos, taxas, frete, embalagem e demais encargos, de qualquer natureza, que se façam indispensáveis à perfeita execução do objeto desta licitação. Declaramos que concordamos com o Edital e todos seus Anexos.

de água, fabricado através de vulcanização composto de borracha gel de alta resistência e aderência 57 Shore A ASTM, densidade 1,14 g/cm³, abrasão máxima de 110mm³, com resistência ao percurso em uso normal por uma pessoa de 75 kg de no mínimo 650 km, o desenho do solado com boa aderência em superfícies molhadas, com sulcos para saída de lama, conforme ISO 20.344. Montagem: Palmilha dublada em náotecido com EVA, com espessura de 1,5mm para melhor sensibilidade para o movimento, resistente a deformação e com capacidade de desorção com Palmilha de Conforto: Palmilha de conforto moldada em EVAprene, revestida com tecido poliéster com espessura de 9mm no calcanhar, 12 no enforque e 6mm na planta com tratamento bactericida que reduz a proliferação de fungos e bactérias que causam mau odor. Altura Medida interna padrão de 180mm a partir da palmilha de montagem, e externa de 200mm a partir da Norma Técnica de Referência: ABNT NBR ISO 20344:2008 Tamanhos: de acordo com o tamanho do usuário a ser informado pelo TRE-RN, à vencedora do certame. Modelo de Referência: Defesa ou similar.

12.257.792/0001-63	VALERIA CORADINI	Sim	Sim	20	R\$ 434,6200	R\$ 8.692,4000	C
--------------------	------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	---

Marca: GUARTELA

Fabricante: GUARTELA

Modelo / Versão: BOTA TÁTICA GUARTELA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA TÁTICA Cor: Preta Cabedal: Constituído por Granada Hidrofugado, espessura de 1,8 mm resiste a penetração de água conforme norma ISO 20.344. Cano com parte em Cordura 100% Poliamida de fio duplo com aplicação Acquarepelente que impede a passagem de água, dublado com forro sanitec com tratamento bactericida e integrado com sistema de gerenciamento da temperatura do corpo, solado bicomponente que proporciona maior estabilidade e conforto ao corpo. Forração Interna: Em Sanitec integrado com micro filamentos e outlast como rápida transpiração acelera o transporte de umidade completamente controlando respiração e o gerenciamento da temperatura dos pés. Tratamento bactericida, que inibe a proliferação de fungos e bactérias dos odores indesejados e dermatologicamente prejudiciais à saúde. Reforço Interno: Calcanhar reforçado por contraforte, com material termoplástico de alta durabilidade e resistência, com lâminas de resinas poliméricas + Adesivos granulados ativados por calor e pressão + reforço em poliéster, com espessura de 1,2 mm. Cadarços e Linhas: Fechamento em cadarço redondo com forro em poliéster e costurado em linha de fio 30/40 em poliamida de trama sequencial leftsystem com alta resistência. Solado: Solado bicomponente Evaprene / borracha com Lug dinâmico, sistema para melhor aderência a água, fabricado através de vulcanização composto de borracha gel de alta resistência e aderência 57 Shore A ASTM, densidade 1,14 g/cm³, abrasão máxima de 110mm³, com resistência ao percurso em uso normal por uma pessoa de 75 kg de no mínimo 650 km, o desenho do solado com boa aderência em superfícies molhadas, com sulcos para saída de lama, conforme ISO 20.344. Montagem: Palmilha dublada em náotecido com EVA, com espessura de 1,5mm para melhor sensibilidade para o movimento, resistente a deformação e com capacidade de desorção com Palmilha de Conforto: Palmilha de conforto moldada em EVAprene, revestida com tecido poliéster com espessura de 9mm no calcanhar, 12 no enforque e 6mm na planta com tratamento bactericida que reduz a proliferação de fungos e bactérias que causam mau odor. Altura Medida interna padrão de 180mm a partir da palmilha de montagem, e externa de 200mm a partir da Norma Técnica de Referência: ABNT NBR ISO 20344:2008 Tamanhos: de acordo com o tamanho do usuário a ser informado pelo TRE-RN, à vencedora do certame. Modelo de Referência: Defesa ou similar. Validade da proposta de no mínimo 180 (cento e oitenta dias) a contar da data da abertura desta proposta. Declaramos expressamente de que nos preços estão incluídos gerenciamento, licitação, todas as despesas com materiais, ferramentas, transporte, equipamentos, assistência, impostos, taxas, fretes, seguros, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, na entrega do objeto ofertados, O preço ofertado esta incluso todos os serviços, objetos deste entregues completos e todas e quaisquer despesas decorrentes para elaboração total e entrega e esta empresa tem conhecimento do local onde serão entregues os objetos; Esta empresa aceita as condições exigidas neste Edital e em seus Anexos. marca: GUARTELA, modelo BOTA TÁTICA (BOTA TÁTICA) fabricante GUARTELA Validade da Ata: de acordo com o edital garantia do objeto : de acordo com o edital sua Homologação // prazo de entrega: de acordo com o edital

03.851.189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 500,0000	R\$ 10.000,0000	C
--------------------	----------------------------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	---

Marca: bracol

Fabricante: bracol

Modelo / Versão: Bota tática

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bota tática, conforme as especificações e condições no Termo de Referência.

01.342.660/0001-13	LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 860,0000	R\$ 17.200,0000	C
--------------------	------------------------------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	---

Marca: Aurélio Dias

Fabricante: Lima Dias

Modelo / Versão: Tática

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA TÁTICA Cor: Preta Cabedal: Constituído por Granada Hidrofugado, espessura de 1,8 mm resiste a penetração de água conforme norma ISO 20.344. Cano com parte em Cordura 100% Poliamida de fio duplo com aplicação Acquarepelente que impede a passagem de água, dublado com forro sanitec com tratamento bactericida e integrado com sistema de gerenciamento da temperatura do corpo, solado bicomponente que proporciona maior estabilidade e conforto ao corpo. Forração Interna: Em Sanitec integrado com micro filamentos e outlast como rápida transpiração acelera o transporte de umidade completamente controlando respiração e o gerenciamento da temperatura dos pés. Tratamento bactericida, que inibe a proliferação de fungos e bactérias dos odores indesejados e dermatologicamente prejudiciais à saúde. Reforço Interno: Calcanhar reforçado por contraforte, com material termoplástico de alta durabilidade e resistência, com lâminas de resinas poliméricas + Adesivos granulados ativados por calor e pressão + reforço em poliéster, com espessura de 1,2 mm. Cadarços e Linhas: Fechamento em cadarço redondo com forro em poliéster e costurado em linha de fio 30/40 em poliamida de trama sequencial leftsystem com alta resistência. Solado: Solado bicomponente Evaprene / borracha com Lug dinâmico, sistema para melhor aderência a água, fabricado através de vulcanização composto de borracha gel de alta resistência e aderência 57 Shore A ASTM, densidade 1,14 g/cm³, abrasão máxima de 110mm³, com resistência ao percurso em uso normal por uma pessoa de 75 kg de no mínimo 650 km, o desenho do solado com boa aderência em superfícies molhadas, com sulcos para saída de lama, conforme ISO 20.344. Montagem: Palmilha dublada em náotecido com EVA, com espessura de 1,5mm para melhor sensibilidade para o movimento, resistente a deformação e com capacidade de desorção com Palmilha de Conforto: Palmilha de conforto moldada em EVAprene, revestida com tecido poliéster com espessura de 9mm no calcanhar, 12 no enforque e 6mm na planta com tratamento bactericida que reduz a proliferação de fungos e bactérias que causam mau odor. Altura Medida interna padrão de 180mm a partir da palmilha de montagem, e externa de 200mm a partir da Norma Técnica de Referência: ABNT NBR ISO 20344:2008 Tamanhos: de acordo com o tamanho do usuário a ser informado pelo TRE-RN, à vencedora do certame. Modelo de Referência: Defesa ou similar. Validade da proposta de no mínimo 180 (cento e oitenta dias) a contar da data da abertura desta proposta. Declaramos expressamente de que nos preços estão incluídos gerenciamento, licitação, todas as despesas com materiais, ferramentas, transporte, equipamentos, assistência, impostos, taxas, fretes, seguros, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, na entrega do objeto ofertados, O preço ofertado esta incluso todos os serviços, objetos deste entregues completos e todas e quaisquer despesas decorrentes para elaboração total e entrega e esta empresa tem conhecimento do local onde serão entregues os objetos; Esta empresa aceita as condições exigidas neste Edital e em seus Anexos. marca: GUARTELA, modelo BOTA TÁTICA (BOTA TÁTICA) fabricante GUARTELA Validade da Ata: de acordo com o edital garantia do objeto : de acordo com o edital sua Homologação // prazo de entrega: de acordo com o edital

transpiração acelera o transporte de umidade completamente controlando respiração e o gerando temperatura dos pés. Tratamento bactericida, que iniba a proliferação de fungos e bactérias dos odores indesejados e dermatologicamente prejudiciais a saúde. Reforço Interno: Calcanhar reforçado por contraforte, com material termoplástico de alta durabilidade e resistência, com lâminas de resinas poliméricas + Adesivos granulados ativados por calor e pressão + reforço Poliéster, com espessura de 1,2 mm. Cadarços e Linhas: Fechamento em cadarço redondo com em poliéster e costurado em linha de fio 30/40 em poliamida de trama sequencial leftsystem | resistência. Solado: Solado bicomponente Evaprene / borracha com Lug dinâmico, sistema par de água, fabricado através de vulcanização composto de borracha gel de alta resistência e aderência 57 Shore A ASTM, densidade 1,14 g/cm3, abrasão máxima de 110mm³, com resistência percurso em uso normal por uma pessoa de 75 kg de no mínimo 650 km, o desenho do solado boa aderência em superfícies molhadas, com sulcos para saída de lama, conforme ISO 20.344. Montagem: Palmilha dublada em náotecido com EVA, com espessura de 1,5mm para melhor sensibilidade para o movimento, resistente a deformação e com capacidade de desorção com Palmilha de Conforto: Palmilha de conforto moldada em EVAprene, revestida com tecido poliéster com espessura de 9mm no calcanhar, 12 no enforque e 6mm na planta com tratamento bactericida que reduz a proliferação de fungos e bactérias que causam mau odores. Altura Medida interna padrão de 180mm a partir da palmilha de montagem, e externa de 200mm a partir da Norma Técnica de Referência: ABNT NBR ISSO 20344:2008 Tamanhos: de acordo com o tamanho do usuário a ser informado pelo TRE-RN, à vencedora do certame. Modelo de Referência: Defensivos ou similar.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 860,0000	01.342.660/0001-13	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 500,0000	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 434,6200	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 434,6100	00.400.119/0001-51	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 434,6000	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 434,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 430,0000	22.226.628/0001-42	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 429,9900	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:18:29:553
R\$ 429,8100	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:20:16:860
R\$ 429,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:22:56:073
R\$ 428,7300	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:22:59:497
R\$ 425,0000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:28:36:583
R\$ 424,6800	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:28:40:927
R\$ 420,0000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:28:58:100
R\$ 419,8500	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:29:01:897
R\$ 419,7000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:29:24:760
R\$ 419,4100	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:29:29:463
R\$ 419,0000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:29:49:340
R\$ 418,8500	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:29:53:353
R\$ 418,5900	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:30:38:733
R\$ 418,3700	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:30:42:467
R\$ 418,0000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:31:05:267
R\$ 417,8200	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:31:09:563
R\$ 417,6000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:31:30:470
R\$ 417,4000	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:31:34:300
R\$ 417,0000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:31:52:850
R\$ 416,7400	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:31:56:787
R\$ 416,7000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:32:29:587
R\$ 416,5200	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:32:33:100
R\$ 416,3400	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:32:55:773
R\$ 416,0700	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:32:59:070
R\$ 415,8900	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:33:16:933
R\$ 415,7400	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:33:21:340
R\$ 415,5600	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:33:38:323
R\$ 415,1900	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:33:41:810
R\$ 415,0000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:34:02:107

R\$ 414,5100	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:34:05:467
R\$ 414,0000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:34:23:390
R\$ 413,8700	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:34:27:923
R\$ 413,6000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:35:10:597
R\$ 413,2100	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:35:15:080
R\$ 413,0000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:35:33:757
R\$ 412,7700	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:35:37:660
R\$ 412,6700	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:35:57:600
R\$ 412,4400	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:36:01:587
R\$ 412,3900	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:36:26:150
R\$ 412,2500	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:36:29:290
R\$ 412,1200	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:36:50:887
R\$ 411,8500	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:36:55:043
R\$ 411,6600	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:37:11:763
R\$ 411,2600	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:37:16:653
R\$ 411,2400	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:37:32:967
R\$ 411,0600	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:37:37:640
R\$ 411,0000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:37:56:767
R\$ 410,7100	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:38:00:940
R\$ 410,6700	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:38:19:267
R\$ 410,4000	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:38:23:017
R\$ 410,3400	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:38:47:787
R\$ 409,9000	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:38:50:927
R\$ 409,8700	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:39:08:943
R\$ 409,4400	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:39:12:380
R\$ 409,4100	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:39:41:133
R\$ 409,0900	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:39:44:133
R\$ 409,0800	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:40:05:823
R\$ 408,7400	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:40:09:353
R\$ 408,7000	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:40:40:200
R\$ 408,2500	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:40:44:153
R\$ 408,2400	12.257.792/0001-63	06/12/2018 14:41:56:003
R\$ 407,8700	22.259.031/0001-02	06/12/2018 14:41:59:393

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	06/12/2018 14:07:45	Item aberto.
Iminência de Encerramento	06/12/2018 14:16:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 06/12/2018 14:21:29.
Encerrado	06/12/2018 14:44:48	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	06/12/2018 14:56:15	Convocado para envio de anexo o fornecedor PROBRASIL INDUSTRIA COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 22.259.031/0001-02.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/12/2018 16:30:37	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PROB INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 22.259.031/0001-02.
Aceite	14/12/2018 12:44:51	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PROBRASIL INDUSTRIA COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 22.259.031/0001-02, pelo melhor l R\$ 407,8700.
Habilitado	27/12/2018 10:48:02	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PROBRASIL INDU COMERCIO EIRELI - CNPJ/CPF: 22.259.031/0001-02

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 11 - MEIA VESTUÁRIO MASCULINO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Q
20.093.338/0001-42	N N DE SOUSA EIRELI Marca: FÊNIX Fabricante: Fênix Modelo / Versão: Meia Vestuário Masculino Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meia para bota tática, conforme as especificações contidas no Termo de Referência.	Sim	Sim	100	R\$ 19,0000	R\$ 1.900,0000	2
22.226.628/0001-42	REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI Marca: JW Fabricante: JW Modelo / Versão: MEIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Declaramos, sob as penas da lei, estar de acordo com os termos deste Pregão e que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas – Memorial Descritivo. Todas as mercadorias são adquiridas de seus respectivos fabricantes.. Meia procedência Nacional. Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos indiretos incorridos pela proponente na data da apresentação desta proposta incluindo, em todos, tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro. VA PROPOSTA:, conforme o edital. PRAZO DE ENTREGA: 30 dias, conforme edital. LOCAL DE ENTREGA: Almoarifado,, conforme o edital. Prazo de garantia : conforme edital e Termo de Referência DE PAGAMENTO: 10 dias úteis:, Conforme o edital. Declaramos que Somos ME optante pelo Sistema Nacional. Declaramos que temos pleno conhecimento do produto cotado.. PRODUTO: Meia para bota tática, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.	Sim	Sim	100	R\$ 19,0000	R\$ 1.900,0000	0
03.851.189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA Marca: lupo Fabricante: lupo Modelo / Versão: Meia para bota tática Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meia para bota tática, conforme as especificações contidas no Termo de Referência	Sim	Sim	100	R\$ 20,0000	R\$ 2.000,0000	3
00.400.119/0001-51	SHANON MODA EIRELI Marca: Feline Fabricante: Feline Modelo / Versão: Feline Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEIA PARA BOTA TÁTICA – par Composição: Pc Coolmax): 53%; Algodão: 32%; Poliamida: 7%; Elastano: 5%; Elastodieno: 3%. Sistema DRY são indicadas para usuários que passam várias horas em pé e se movimentam constantemente com fios especiais que dissipam rapidamente o suor gerado pelos pés, o suor dissipa-se rapidamente a sensação de desconforto que causa aumento da temperatura dos pés, incluindo mesmo bolhas indesejáveis. Indicada para: Uso com Coturnos e Botas Táticas. Cor preta. Ta acordo com o manequim do usuário a ser informado pelo TRE-RN, à vencedora do certame.	Sim	Sim	100	R\$ 33,0000	R\$ 3.300,0000	3
01.342.660/0001-13	LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA Marca: Aurélio Dias Fabricante: Lima Dias Modelo / Versão: Tática Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEIA PARA BOTA TÁTICA - par Composição: Pc Coolmax): 53%; Algodão: 32%; Poliamida: 7%; Elastano: 5%; Elastodieno: 3%. Sistema DRY são indicadas para usuários que passam várias horas em pé e se movimentam constantemente com fios especiais que dissipam rapidamente o suor gerado pelos pés, o suor dissipa-se rapidamente a sensação de desconforto que causa aumento da temperatura dos pés, incluindo mesmo bolhas indesejáveis. Indicada para: Uso com Coturnos e Botas Táticas. Cor preta. Ta acordo com o manequim do usuário a ser informado pelo TRE-RN, à vencedora do certame.	Sim	Sim	100	R\$ 38,0000	R\$ 3.800,0000	0

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 38,0000	01.342.660/0001-13	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 33,0000	00.400.119/0001-51	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 20,0000	03.851.189/0001-14	06/12/2018 14:05:20:323

R\$ 19,0000	22.226.628/0001-42	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 19,0000	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 18,9900	20.093.338/0001-42	06/12/2018 14:18:08:613

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	06/12/2018 14:07:50	Item aberto.
Iminência de Encerramento	06/12/2018 14:16:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 06/12/2018 14:21:29.
Encerrado	06/12/2018 14:37:23	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	06/12/2018 14:56:37	Convocado para envio de anexo o fornecedor N N DE SOUSA EI CNPJ/CPF: 20.093.338/0001-42.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/12/2018 15:59:41	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor N N DE SOUSA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.093.338/0001-42.
Aceite	14/12/2018 12:45:00	Aceite individual da proposta. Fornecedor: N N DE SOUSA EIRELI CNPJ/CPF: 20.093.338/0001-42, pelo melhor lance de R\$ 18,9900.
Habilitado	27/12/2018 10:48:02	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: N N DE SOUSA EIRELI CNPJ/CPF: 20.093.338/0001-42

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 12 - BOTOM

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	D
22.226.628/0001-42	REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI Marca: ADONAY Fabricante: ADONAY Modelo / Versão: BOTOM	Sim	Sim	20	R\$ 19,0000	R\$ 380,0000	0
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Declaramos, sob as penas da lei, estar de acordo com os termos deste Pregão e que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas – Memorial Descritivo. Todas as mercadorias são adquiridas de seus respectivos fabricantes.. Me procedência Nacional. Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos indiretos incorridos pela proponente na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros, tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro. VA PROPOSTA:, conforme o edital. PRAZO DE ENTREGA: 30 dias, conforme edital. LOCAL DE ENTREGA: Almoxarifado,, conforme o edital. Prazo de garantia : conforme edital e Termo de Referência DE PAGAMENTO: 10 dias úteis:, Conforme o edital. Declaramos que Somos ME optante pelo Simples Nacional. Declaramos que temos pleno conhecimento do produto cotado.. PRODUTO: Botão de identificação, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.							
01.342.660/0001-13	LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA Marca: Aurélio Dias Fabricante: Lima Dias Modelo / Versão: Fecho em borboleta	Sim	Sim	20	R\$ 45,0000	R\$ 900,0000	0
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTÃO DE IDENTIFICAÇÃO, características: dourado, com resina, fecho em borboleta metalizado, medindo aproximadamente 2,5 cm de diâmetro, nas cores indicadas no BRASÃO constante na figura 02 do anexo I.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 45,0000	01.342.660/0001-13	06/12/2018 14:05:20:323
R\$ 19,0000	22.226.628/0001-42	06/12/2018 14:05:20:323

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	06/12/2018 14:07:55	Item aberto.
Iminência de Encerramento	06/12/2018 14:16:30	Batida iminente. Data/hora iminência: 06/12/2018 14:21:30.
Encerrado	06/12/2018 14:37:28	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	06/12/2018 14:57:20	Convocado para envio de anexo o fornecedor REGIS UNIFORMES COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 22.226.628/0001-42.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/12/2018 15:48:27	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 22.226.628/0001-42.
Aceite	14/12/2018 12:45:11	Aceite individual da proposta. Fornecedor: REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 22.226.628/0001-42, pelo melhor lance de R\$
Habilitado	27/12/2018 10:48:02	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI - CNPJ/CPF: 22.226.628/0001-42

Não existem intenções de recurso para o item

HISTÓRICO DO GRUPO 1

Propostas Participaram deste grupo as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Global	Data de Registro
04.447.148/0001-20	UNIFORMIZAR IMP. E EXP. DE CONFECCOES LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 17.180,0000	26/12/2018
22.226.628/0001-42	REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 18.350,0000	05/12/2018
20.093.338/0001-42	N N DE SOUSA EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 18.940,0000	28/12/2018
01.342.660/0001-13	LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 19.007,4000	05/12/2018
03.851.189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 19.800,0000	30/12/2018
00.400.119/0001-51	SHANON MODA EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 29.742,0000	30/12/2018
00.556.225/0001-29	PRORROUPAS CONFECCOES LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 33.028,0000	06/12/2018

Eventos do Grupo

Evento	Data	Observações
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	06/12/2018 14:53:47	Convocado para envio de anexo o fornecedor UNIFORMIZAR IMP. E EXP. DE CONFECCOES LTDA, CNPJ/CPF: 04.447.148/0001-20.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	07/12/2018 12:02:07	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor UNIFORMIZAR IMP. E EXP. DE CONFECCOES LTDA, CNPJ/CPF: 04.447.148/0001-20.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	07/12/2018 12:28:09	Convocado para envio de anexo o fornecedor N N DE SOUSA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.093.338/0001-42.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	10/12/2018 12:57:20	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor N N DE SOUSA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.093.338/0001-42.
Habilitado	27/12/2018 10:48:02	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: N N DE SOUSA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.093.338/0001-42

Não existem intenções de recurso para o item

HISTÓRICO DO GRUPO 2

Propostas Participaram deste grupo as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Global	Data de Registro
----------	------------	--------------	------------------------	------------	--------------	------------------

22.226.628/0001-42	REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 4.098,0000	05/21
20.093.338/0001-42	N N DE SOUSA EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 5.600,0000	28/21
00.400.119/0001-51	SHANON MODA EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 5.638,0000	30/11
01.342.660/0001-13	LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 5.638,6000	05/11
03.851.189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 5.800,0000	30/11
00.556.225/0001-29	PRORROUPAS CONFECCOES LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 7.590,0000	06/01

Eventos do Grupo

Evento	Data	Observações
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	06/12/2018 14:54:20	Convocado para envio de anexo o fornecedor REGIS UNIFORMES COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 22.226.628/0001-42.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/12/2018 15:51:56	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 22.226.628/0001-42.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	06/12/2018 17:32:29	Convocado para envio de anexo o fornecedor REGIS UNIFORMES COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 22.226.628/0001-42.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	07/12/2018 12:31:26	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 22.226.628/0001-42.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	07/12/2018 12:33:12	Convocado para envio de anexo o fornecedor LIMA DIAS ROUPAS ACESSORIOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.342.660/0001-13.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	07/12/2018 18:06:58	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.342.660/0001-13.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/12/2018 13:06:34	Convocado para envio de anexo o fornecedor SHANON MODA EIRELI, CNPJ/CPF: 00.400.119/0001-51.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	24/12/2018 10:54:31	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor SHANON MODA EIRELI, CNPJ/CPF: 00.400.119/0001-51.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	26/12/2018 12:03:15	Convocado para envio de anexo o fornecedor HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA, CNPJ/CPF: 03.851.189/0001-14.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	26/12/2018 12:03:18	Convocado para envio de anexo o fornecedor N N DE SOUSA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.093.338/0001-42.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	26/12/2018 12:37:44	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA, CNPJ/CPF: 03.851.189/0001-14.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	27/12/2018 10:02:37	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor N N DE SOUSA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.093.338/0001-42.

Não existem intenções de recurso para o item

Troca de Mensagens

	Data	Mensagem
Pregoeiro	06/12/2018 14:05:35	Senhores, boa tarde.
Pregoeiro	06/12/2018 14:05:39	Pregoeiro PEDRO SANCHO DE MEDEIROS, operando o pregão.
Pregoeiro	06/12/2018 14:05:46	Estamos iniciando o presente pregão com a análise de conformidade das propostas. Em seguida abriremos para lances. Favor aguardar um instante.
Sistema	06/12/2018 14:07:32	Srs Fornecedores, as propostas assinaladas em amarelo encontram-se em análise. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	06/12/2018 14:07:50	Srs Fornecedores, as propostas assinaladas em amarelo encontram-se em análise. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	06/12/2018 14:08:25	grupo e itens abertos para lances.
Sistema	06/12/2018 14:16:30	O(s) Grupo(s) G1 e G2 e Item(ns) 7, 8, 9, 10, 11 e 12 está(ão) em iminente encerramento. O prazo de 14:21 de 06/12/2018, após isso entrará(ão) no encerramento aleatório.
Sistema	06/12/2018 14:48:41	Srs. Fornecedores, todos os itens estão encerrados. Será iniciada a fase de análise das propostas. Favor acompanhar através da consulta "Acompanhar o andamento do processo de aceitação/habilitação/admissibilidade"

Pregoeiro	06/12/2018 14:52:42	Senhores vencedores, solicito nos enviar pelo COMPRASNET a proposta a último lance ofertado, bem como o catálogo do produto ofertado, com inc marca e modelo, para fins de análise e aceitação. No prazo de 120 mi contados deste instante.
Pregoeiro	06/12/2018 14:53:05	Solicito apresentar os laudos técnicos exigidos de atendimento das NBR indicadas na especificação de cada um dos itens.
Pregoeiro	06/12/2018 14:53:12	Itens que exigem laudos: 01, 02 e 10.
Sistema	06/12/2018 14:53:47	Senhor fornecedor UNIFORMIZAR IMP. E EXP. DE CONFECÇOES LTDA, C 04.447.148/0001-20, solicito o envio do anexo referente ao grupo
Sistema	06/12/2018 14:54:20	Senhor fornecedor REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI, CNPJ/C 22.226.628/0001-42, solicito o envio do anexo referente ao grupo
Sistema	06/12/2018 14:54:57	Senhor fornecedor VALERIA CORADINI, CNPJ/CPF: 12.257.792/0001-63, envio do anexo referente ao item 7.
Sistema	06/12/2018 14:55:12	Senhor fornecedor VALERIA CORADINI, CNPJ/CPF: 12.257.792/0001-63, envio do anexo referente ao item 8.
Sistema	06/12/2018 14:56:15	Senhor fornecedor PROBRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNP. 22.259.031/0001-02, solicito o envio do anexo referente ao item :
Sistema	06/12/2018 14:56:37	Senhor fornecedor N N DE SOUSA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.093.338/0001-42, envio do anexo referente ao item 11.
Sistema	06/12/2018 14:57:20	Senhor fornecedor REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI, CNPJ/C 22.226.628/0001-42, solicito o envio do anexo referente ao item :
Sistema	06/12/2018 14:58:12	Senhor fornecedor VALERIA CORADINI, CNPJ/CPF: 12.257.792/0001-63, envio do anexo referente ao item 9.
Sistema	06/12/2018 15:48:27	Senhor Pregoeiro, o fornecedor REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI, 22.226.628/0001-42, enviou o anexo para o item 12.
Sistema	06/12/2018 15:51:56	Senhor Pregoeiro, o fornecedor REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI, 22.226.628/0001-42, enviou o anexo para o grupo G2.
Sistema	06/12/2018 15:59:41	Senhor Pregoeiro, o fornecedor N N DE SOUSA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.093.42, enviou o anexo para o item 11.
Sistema	06/12/2018 16:30:37	Senhor Pregoeiro, o fornecedor PROBRASIL INDUSTRIA E COMERCIO I CNPJ/CPF: 22.259.031/0001-02, enviou o anexo para o item 10
Sistema	06/12/2018 16:36:24	Senhor Pregoeiro, o fornecedor VALERIA CORADINI, CNPJ/CPF: 12.257.763, enviou o anexo para o item 7.
Sistema	06/12/2018 16:39:26	Senhor Pregoeiro, o fornecedor VALERIA CORADINI, CNPJ/CPF: 12.257.763, enviou o anexo para o item 8.
Sistema	06/12/2018 16:44:18	Senhor Pregoeiro, o fornecedor VALERIA CORADINI, CNPJ/CPF: 12.257.763, enviou o anexo para o item 9.
Pregoeiro	06/12/2018 17:01:32	Senhores, a empresa UNIFORMIZAR IMP. E EXP. DE CONFECÇOES LTDA prorrogação de prazo para apresentar a documentação solicitada no chat. no item 3.8 do edital, que estabeleceu prazo mínimo de 120 minutos, conceder prorrogação de prazo para todos os demais licitantes apresent complementarem documentos enviados.
Pregoeiro	06/12/2018 17:03:05	Desta feita, fica o prazo prorrogado até às 12:00h, de 07.12.2018 (amar envio da documentação solicitada. (hora de Brasília).
Pregoeiro	06/12/2018 17:06:24	Senhores em vista da prorrogação do prazo para envio da documentação decido suspender o pregão. Próxima sessão dia 07.12.2018, às 12:00h Brasília)
Sistema	06/12/2018 17:32:29	Senhor fornecedor REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI, CNPJ/C 22.226.628/0001-42, solicito o envio do anexo referente ao grupo
Pregoeiro	07/12/2018 12:01:30	Senhores bom dia. Estamos retomando a continuidade do pregão
Pregoeiro	07/12/2018 12:03:38	Para N N DE SOUSA EIRELI - Senhor licitante, bom dia. Solicito nos env COMPRASNET a proposta ajustada ao último lance ofertado, no Grupo 1 como o catálogo do produto ofertado, com indicação da marca e modelo, de análise e aceitação.
Pregoeiro	07/12/2018 12:03:54	Para N N DE SOUSA EIRELI - Solicito apresentar os laudos técnicos exig atendimento das NBR indicadas na especificação de cada um dos iti
Pregoeiro	07/12/2018 12:04:09	Para N N DE SOUSA EIRELI - ok?
Pregoeiro	07/12/2018 12:18:12	Para N N DE SOUSA EIRELI - ?

só um momento senhor pregoeiro.

20.093.338/0001-42	07/12/2018 12:20:44	
20.093.338/0001-42	07/12/2018 12:24:03	Senhor pregoeiro, vamos providenciar conforme solicitado. Obrigada
Pregoeiro	07/12/2018 12:27:58	Para N N DE SOUSA EIRELI - Fica estabelecido o prazo até às 12:00h, do dia útil. Ou seja: Segunda-feira, dia 10.12.18, às 12h. (hora de Brasília)
Sistema	07/12/2018 12:28:09	Senhor fornecedor N N DE SOUSA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.093.338/0001-42, enviou o anexo referente ao grupo G1.
Pregoeiro	07/12/2018 12:32:59	Para LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA - Senhor licitante, bom dia, nos enviar pelo COMPRASNET a proposta ajustada ao último lance ofertado no Grupo 2 (G2) bem como o catálogo do produto ofertado, com indicação do modelo, para fins de análise e aceitação.
Sistema	07/12/2018 12:33:12	Senhor fornecedor LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.342.660/0001-13, solicitou o envio do anexo referente ao grupo G1.
Pregoeiro	07/12/2018 12:33:23	Para LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA - Fica estabelecido o prazo de 12:00h, do próximo dia útil. Ou seja: Segunda-feira, dia 10.12.18, às 12h (hora de Brasília).
01.342.660/0001-13	07/12/2018 12:38:47	Boa Tarde! Ciente, iremos providenciar.
Pregoeiro	07/12/2018 12:41:48	Senhores, em vista do prazo regulamentar para envio da documentação, decido suspender o pregão. Próxima sessão dia 10.12.2018, às 15h (hora de Brasília)
Sistema	07/12/2018 18:06:58	Senhor Pregoeiro, o fornecedor LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.342.660/0001-13, enviou o anexo para o grupo G1.
Sistema	10/12/2018 12:57:20	Senhor Pregoeiro, o fornecedor N N DE SOUSA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.093.338/0001-42, enviou o anexo para o grupo G1.
Pregoeiro	10/12/2018 15:01:20	Senhores, boa tarde. Estamos retomando a continuidade do pregão.
Pregoeiro	10/12/2018 15:04:03	Para LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA - Senhor licitante, boa tarde.
Pregoeiro	10/12/2018 15:05:08	Para LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA - Solicito esclarecer qual o modelo do produto ofertado para o item 06 - sapato social.
01.342.660/0001-13	10/12/2018 15:05:30	Boa Tarde!
01.342.660/0001-13	10/12/2018 15:09:31	Modelo: C4 FRANCAJEL; RE.: 7448
Pregoeiro	10/12/2018 15:10:40	Para LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA - poderia indicar link de internet onde se pudesse acessar mais informações ?
01.342.660/0001-13	10/12/2018 15:18:35	Prezado Sr. Pregoeiro, vamos mandar via sedex a amostra física do produto para melhor avaliação.
01.342.660/0001-13	10/12/2018 15:21:04	caso ache melhor, pode entrar no site http://www.francajel.com.br
Pregoeiro	10/12/2018 15:23:19	Para LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA - Ok. lembro que na forma 6.3, do TR, O prazo para entrega da amostra, contado da solicitação do produto na Sessão Pública, será de 08 (oito) dias úteis.
Pregoeiro	10/12/2018 15:27:57	Para LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA - Conforme o site do fabricante, o sapato ofertado é o Sapato Social C4 Evolution Francajel em couro, que tem o link: https://www.lojafrancajel.com.br/sapato-social-c4-evolution-francajel-em-couro-10119 ?
Pregoeiro	10/12/2018 15:31:06	Para LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA - ?
01.342.660/0001-13	10/12/2018 15:32:47	Um minuto por favor!
01.342.660/0001-13	10/12/2018 15:36:41	O modelo que nós temos disponível como amostra da Francajel é esse: Modelo C4 Evolution REF: 7448
01.342.660/0001-13	10/12/2018 15:38:23	No site www.lojafrancajel.com.br/sapato-social-c4-evolution-francajel-em-couro-10119 , não aparece a foto do sapato, diz simplesmente que esgotou, pois não saiu de linha.
Pregoeiro	10/12/2018 15:38:40	Para LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA - ok. Então solicito nos enviar a amostra no prazo de oito dias úteis, para fins de análise e aceitação.
Pregoeiro	10/12/2018 15:40:55	Senhores estamos aguardando manifestação do suporte técnico sobre os produtos ofertados. Em vista disso suspendo o pregão até às 17h, desta data (hora de Brasília).
Pregoeiro	10/12/2018 15:41:17	

Pregoeiro	10/12/2018 17:13:32	Até o momento o suporte técnico não apresentou sua manifestação sobre os produtos ofertados. Desta feita, decido manter a suspensão do pregão. Sessão dia 11.12.2018, às 16h. De Brasília.
Pregoeiro	11/12/2018 16:10:02	Senhores, boa tarde. Até o momento o suporte técnico não apresentou manifestação sobre os produtos ofertados. Desta feita, decido manter a suspensão do pregão. Próxima sessão dia 13.12.2018, às 16h. De Brasília.
Pregoeiro	13/12/2018 16:06:02	Senhores, boa tarde. Até o momento o suporte técnico não apresentou manifestação sobre os produtos ofertados. Desta feita, decido manter a suspensão do pregão. Próxima sessão dia 14.12.2018, às 12h. De Brasília.
Pregoeiro	14/12/2018 12:02:33	Senhores bom dia.
Pregoeiro	14/12/2018 12:35:52	Senhor licitante, quanto aos itens 01 e 02, a apresentação dos laudos exigidos, no edital, pode serem apresentados juntamente com a entrega da amostra. Já que o edital não definiu o momento da apresentação. Entretanto, para evitar possíveis transtornos quanto a aceitação, o setor demandante tem como necessária prévia amostra do tecido, ...
Pregoeiro	14/12/2018 12:36:07	Para N N DE SOUSA EIRELI - Senhor licitante, quanto aos itens 01 e 02, a apresentação dos laudos exigidos dos tecidos, no edital, pode serem apresentados juntamente com a entrega do material. Já que o edital não definiu o momento da apresentação. Entretanto, para evitar possíveis transtornos quanto a aceitação, o setor demandante tem como necessária prévia amostra do tecido, ...
Pregoeiro	14/12/2018 12:36:23	Para N N DE SOUSA EIRELI - ...antes da confecção do aludido tecido.
Pregoeiro	14/12/2018 12:36:28	Para N N DE SOUSA EIRELI - ok?
20.093.338/0001-42	14/12/2018 12:38:46	Sim senhor pregoeiro providenciaremos o envio da amostra.
Pregoeiro	14/12/2018 12:39:48	Para N N DE SOUSA EIRELI - ok. obrigado.
Pregoeiro	14/12/2018 12:48:30	Senhores, em vista do prazo para apresentação da amostra solicitada para o sapato, decido suspender o pregão. Próxima sessão dia 21.12.2018, às 10h. Brasília.
Pregoeiro	21/12/2018 10:07:58	Bom dia Senhores. Pregoeiro Nazareno operando.
Pregoeiro	21/12/2018 10:23:50	Senhores, considerando a necessidade de prazo para análise da amostra solicitada, decido suspender o pregão, sendo esse reaberto hoje, dia 21/12/2018, às 10h (DF).
Pregoeiro	21/12/2018 13:01:39	Boa tarde Senhores. Pregoeiro Nazareno operando.
Sistema	21/12/2018 13:06:34	Senhor fornecedor SHANON MODA EIRELI, CNPJ/CPF: 00.400.119/0001-51, solicito o envio do anexo referente ao grupo G2.
Pregoeiro	21/12/2018 13:10:42	Para SHANON MODA EIRELI - Senhor licitante, bom dia. Solicito nos enviar o catálogo bem como o catálogo do produto ofertado, com indicação da marca e modelo para fins de análise e aceitação. O prazo para envio se esgotará no dia 26/12, às 10h (DF).
Pregoeiro	21/12/2018 13:11:05	Para SHANON MODA EIRELI - O pregão está suspenso e será reaberto dia 26/12/2018, às 10h (DF).
Sistema	24/12/2018 10:54:31	Senhor Pregoeiro, o fornecedor SHANON MODA EIRELI, CNPJ/CPF: 00.400.119/0001-51, enviou o anexo para o grupo G2.
Pregoeiro	26/12/2018 10:08:02	Bom dia Senhores. Pregoeiro Nazareno operando.
Pregoeiro	26/12/2018 10:32:48	O pregão está suspenso no intuito de viabilizar a análise dos itens 5 e 6, sendo esse reaberto hoje, dia 26/12/2018, às 12h (DF).
Pregoeiro	26/12/2018 12:00:25	Boa tarde Senhores. Pregoeiro Nazareno operando.
Sistema	26/12/2018 12:03:15	Senhor fornecedor HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA, CNPJ/CPF: 03.851.189/0001-14, solicito o envio do anexo referente ao grupo G2.
Sistema	26/12/2018 12:03:18	Senhor fornecedor N N DE SOUSA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.093.338/0001-42, solicito o envio do anexo referente ao grupo G2.
Pregoeiro	26/12/2018 12:04:50	Para N N DE SOUSA EIRELI - Senhores licitantes, solicito nos enviar o catálogo bem como os catálogos dos produtos ofertados, com indicação da marca e modelo para fins de análise e aceitação. O prazo para envio se esgotará no dia 27/12, às 10h (DF).

Pregoeiro	26/12/2018 12:05:02	Para N N DE SOUSA EIRELI - Senhores licitantes, solicito nos enviar COMPRASNET, a proposta ajustada ao último lance ofertado, para o Grupo bem como os catálogos dos produtos ofertados, com indicação da marca para fins de análise e aceitação. O prazo para envio se esgotará no dia 27 às 10h (DF).
Pregoeiro	26/12/2018 12:05:50	Caso desejem enviar mais de um arquivo, favor compactar todos num único ZIP.
Pregoeiro	26/12/2018 12:05:53	O pregão está suspenso e será reaberto amanhã, dia 27/12/2018, às 14h.
Sistema	26/12/2018 12:37:44	Senhor Pregoeiro, o fornecedor HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA, (CNPJ 03.851.189/0001-14, enviou o anexo para o grupo G2.
Pregoeiro	27/12/2018 10:00:19	Bom dia Senhores. Pregoeiro Nazareno operando.
Pregoeiro	27/12/2018 10:07:41	Para PRORROUPAS CONFECÇÕES LTDA - Bom dia Senhor licitante. Solicito negociar, sob pena de recusa, o valor da proposta do grupo 2 para o nosso produto de R\$ R\$ 5.638,60. Aguardo resposta por cerca de 20 minutos.
00.556.225/0001-29	27/12/2018 10:10:04	Bom dia Prezado(a) Pregoeiro(a), um instante estamos analisando a proposta.
00.556.225/0001-29	27/12/2018 10:15:22	Prezado(a) Pregoeiro(a), informamos que não conseguimos chegar ao preço estimado, devido as especificações do material, principalmente as especificações de calçado. Pedimos por gentileza nossa desclassificação para o Grupo 02.
Pregoeiro	27/12/2018 10:18:56	Para PRORROUPAS CONFECÇÕES LTDA - Grato pela resposta.
Sistema	27/12/2018 10:36:22	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recurso para itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado na aceitação'.
Pregoeiro	27/12/2018 10:48:12	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 27/12/2018 às 11:10:00.

Eventos do Pregão

Evento	Data/Hora	Observações
Alteração de Pregoeiro/Equipe de Apoio	20/12/2018 09:56:09	Pregoeiro Anterior: 50307916472-PEDRO SANCHO DE MEDEIROS . Pregoeiro Atual: 96718722472-MANOEL NAZARENO FERNANDES FILHO . Justificativa: Alteração de Pregoeiro tendo em vista a necessidade de agilizar os demais pregões em andamento.
Suspensão Administrativa	21/12/2018 10:24:46	Previsão de Reabertura: 21/12/2018 13:00:00. Motivo: Senhores, considerando a necessidade de prazo para análise da amostra do sapato, decido suspender o pregão, sendo esse reaberto hoje, dia 21/12/2018, às 13h (DF).
Reativado	21/12/2018 13:01:12	
Abertura de Prazo	27/12/2018 10:36:22	Abertura de prazo para intenção de recurso
Informado Fechamento de Prazo	27/12/2018 10:48:12	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 27/12/2018 às 11:10:00.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o art. 109 do Decreto 5450/2005. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 11:11 horas do dia 27 de dezembro de 2018, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

MANOEL NAZARENO FERNANDES FILHO
Pregoeiro Oficial

PEDRO SANCHO DE MEDEIROS
Equipe de Apoio



Voltar



PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Rio Grande do Norte

Pregão Eletrônico Nº 00077/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

12.257.792/0001-63 - VALERIA CORADINI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	CALÇA PROFISSIONAL	Unidade	40	R\$ 135,0000	R\$ 5.400,0000

Marca: ID

Fabricante: ID

Modelo / Versão: CALÇA TÁTICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA TÁTICA, características: a) cor: preta; b) corte reto, folgado até abaixo dos joelhos; c) confeccionada em tecido Rip-Stop Profissional, do tipo Santista ou superior na cor 900(preto), com proteção UV (ultra violeta) garantindo o não desbotamento, composto por fios ring-spun de alta torção, resistente à propagação de rasgos; d) composição de 30 a 35% algodão e 65 a 70% poliéster; e) costuras triplas nas junções das pernas, entrepernas e ganchos; f) reforço entre as pernas (gavião) e nos joelhos em tecido duplo, com costura reforçada; g) cós reforçado duplo, medindo entre 40 mm e 50 mm de altura fechado por botão e com 08 passantes de cinto; h) sanfonas elásticas para ajuste, nas laterais do cós, com 100 mm cada; i) botão de fechamento em metal, tipo flexível, com diâmetro de 18 mm; j) zíper embutido, em poliéster antiferrugem com deslizamento prático, com comprimento entre 180 mm e 200 mm; k) bainha simples, costurada entre 25 mm e 35 mm da borda; l) braguilha reforçada, com vista em tecido duplo, largura entre 35 mm e 45 mm abertura com comprimento entre 150 mm e 170 mm, com costuras duplas paralelas, distância entre 06 mm e 08 mm entre as linhas, debrum de 15 mm e travete de 10 mm na parte inferior da abertura; m) gancho traseiro, com costura reforçada duplo e debrum de 15 mm; n) contendo mínimo de 07 (sete) bolsos, sendo: 02 (dois) bolsos frontais tipo faca, embutidos, abertura entre 160 mm e 180 mm, ângulo de abertura entre 45 mm e 60 mm da costura lateral da calça; profundidade dos bolsos entre 250 mm e 300 mm; 02 (dois) bolsos traseiros com tampa e fechamento de botão; 02 (dois) bolsos tipo envelope nas laterais externas na altura das coxas com tampa e fechamento em botão, medindo de altura e de largura entre 180 mm e 200 mm. 01 bolso canivete embutido; o) cores das linhas: na cor do tecido; p) etiquetas CNPJ do fabricante com designação de material utilizado; qualidade do tecido ou material; numeração; instruções de manutenção e lavagem; q) tamanho: de acordo com o manequim do usuário a ser informado pelo TRE-RN, à vencedora do certame. Marca de Referência: Invictus ou similar. Validade da proposta de no mínimo 180 (cento e oitenta dias) a contar da data da apresentação desta proposta. Declaramos expressamente de que nos preços estão incluídos gerenciamento do objeto licitado, todas as despesas com materiais, ferramentas, transporte, equipamentos, assistência técnica, impostos, taxas, fretes, seguros, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, incidentes na entrega do objeto ofertados, O preço ofertado esta incluso todos os serviços, objetos deste edital serão entregues completos e todas e quaisquer despesas decorrentes para elaboração total e entrega. - Esta empresa tem conhecimento do local onde serão entregues os objetos; Esta empresa aceita todas as condições exigidas neste Edital e em seus Anexos. marca: ID , modelo CALÇA CALÇA TÁTICA e fabricante ID. Validade da Ata: de acordo com o edital garantia do objeto : de acordo com o edital sua Homologação // prazo de entrega: de acordo com o edital

8	CAMISETA	Unidade	100	R\$ 49,5000	R\$ 4.950,0000
---	----------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: ID

Fabricante: ID

Modelo / Versão: CAMISETA OPERACIONAL (PÓLO)

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA OPERACIONAL (PÓLO): a) Camiseta gola pólo manga curta, na cor preta, proteção UV (ultra violeta) garantindo o não desbotamento, confeccionada em tecido Piquet (50% algodão e 50% poliéster), gramatura acima de 200 g/m2, costura tripla com linhas combinando com a cor da camisa; b) Colarinho: Gola pólo, com reforço. Abertura assimétrica de 150 mm frontal do lado direito, com transpasse de 30 mm do mesmo lado; c) Abotoamento com três botões de quatro furos, no tamanho de 10 mm de diâmetro, com casas no tamanho de 12 mm, no sentido vertical. sem bolso; d) Artes a serem aplicadas: Na parte frontal, BRASÃO do Judiciário Federal, na altura do peito esquerdo, em sublimação total e com bordado nas bordas, nas dimensões 10 cm altura x 7 cm largura, conforme ANEXO I. O nome "AGENTE" poderá ser em sublimação ou bordado. O nome deverá ter a cor branca, a faixa que o envolve será em vermelho e a borda deverá ser borda. Na manga do braço esquerda, o símbolo do "TRE-RN" nas mesmas tonalidades de cores oficiais aplicadas na Bandeira do Brasil. Abaixo do símbolo a sigla "TRE-RN" na cor branca. O símbolo deverá ser centralizado na manga. A aplicação deve ser em silk básico. O tamanho do símbolo e do nome "TRE-RN" deverá ser 5,5cm de altura x 5,0cm de comprimento. As letras deverão ter 1cm de altura. Desenho conforme ANEXO I. dimensões do símbolo serão repassadas no momento do pedido de aquisição. Na manga do braço direito a bandeira nacional nas cores oficiais e com dimensões 3,5cm altura X 5cm largura (podendo variar em 0,5cm), em patch aplicado. Deverá ser centralizada. Desenho conforme anexo I. Nas costas da camisa a escrita "JUDICIÁRIO FEDERAL", em silk básico, conforme ANEXO I, na cor amarelo ouro. e) Etiqueta interna que indique razão social e CNPJ do fabricante ou importador, nº da peça, designação do material utilizado, qualidade do tecido ou material, numeração, instrução de manutenção e lavagem. f) tamanho: de acordo com o manequim do usuário a ser informado pelo TRE-RN, à vencedora do certame. g) a arte será encaminhada pelo TRE-RN. Validade da proposta de no mínimo 180 (cento e oitenta dias) a contar da data da apresentação desta proposta. Declaramos expressamente de que nos preços estão incluídos gerenciamento do objeto licitado, todas as despesas com materiais, ferramentas, transporte, equipamentos,

assistência técnica, impostos, taxas, fretes, seguros, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, incidentes na entrega do objeto ofertados, O preço ofertado esta incluso todos os serviços, objetos deste edital serão entregues completos e todas e quaisquer despesas decorrentes para elaboração total e entrega. - Esta empresa tem conhecimento do local onde serão entregues os objetos; Esta empresa aceita todas as condições exigidas neste Edital e em seus Anexos. marca: ID , modelo CAMISETA OPERACIONAL (PÓLO) e fabricante ID. Validade da Ata: de acordo com o edital garantia do objeto : de acordo com o edital sua Homologação // prazo de entrega: de acordo com o edital

Total do Fornecedor: R\$ 10.350,0000

20.093.338/0001-42 - N N DE SOUSA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 1	-	-	-	R\$ 15.660,0000
9	CINTO VESTUÁRIO	Unidade	20	R\$ 80,0000	R\$ 1.600,0000

Marca: Fênix

Fabricante: Fênix

Modelo / Versão: Cinto Vestuário

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cinto tático, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.

11	MEIA VESTUÁRIO MASCULINO	Par	100	R\$ 18,9900	R\$ 1.899,0000
----	--------------------------	-----	-----	-------------	----------------

Marca: FÊNIX

Fabricante: Fênix

Modelo / Versão: Meia Vestuário Masculino

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meia para bota tática, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.

Total do Fornecedor: R\$ 19.159,0000

22.226.628/0001-42 - REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	BOTOM	Unidade	20	R\$ 19,0000	R\$ 380,0000

Marca: ADONAY

Fabricante: ADONAY

Modelo / Versão: BOTOM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Declaramos, sob as penas da lei, estar de acordo com todos os termos deste Pregão e que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no ANEXO I – Memorial Descritivo. Todas as mercadorias são adquiridas de seus respectivos fabricantes.. Mercadoria de procedência Nacional. Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos pela proponente na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro. VALIDADE DA PROPOSTA:, conforme o edital. PRAZO DE ENTREGA: 30 dias, conforme edital. LOCAL DE ENTREGA: Seção de Almoxarifado,, conforme o edital. Prazo de garantia : conforme edital e Termo de Referência CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: 10 dias uteis:, Conforme o edital. Declaramos que Somos ME optante pelo Simples Nacional. Declaramos que temos pleno conhecimento do produto cotado.. PRODUTO: Botton de identificação, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.

Total do Fornecedor: R\$ 380,0000

22.259.031/0001-02 - PROBRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	BOTA SEGURANÇA	Par	20	R\$ 407,8700	R\$ 8.157,4000

Marca: PALMILHADO BOOTS

Fabricante: PALMILHADO BOOTS IND E COM LTDA

Modelo / Versão: BOTA TÁTICA / 2018

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA TÁTICA Cor: Preta Cabedal: Constituído em Couro Granada Hidrofugado, espessura de 1,8 mm resiste a penetração de água conforme norma ISO 20.344, Cano com parte em Cordura 100% Poliamida de fio duplo com aplicação Acquarepelente que impede a passagem de água, dublado com forro sanitec com tratamento bactericida e integrado com outlast para gerenciamento da temperatura do corpo, solado bicomponente que proporciona maior estabilidade do corpo. Forração Interna: Em Sanitec integrado com micro filamentos e outlast com rápida dispersão, a transpiração acelera o transporte de umidade completamente controlando respiração e o gerenciamento da temperatura dos pés. Tratamento bactericida, que inibe a proliferação de fungos e bactérias causadores dos odores indesejados e dermatologicamente prejudiciais a saúde. Reforço Interno: Calcanhar e o bico reforçado por contraforte, com material termoplástico de alta durabilidade e resistência, constituído por lâminas de resinas poliméricas + Adesivos granulados ativados por calor e pressão + reforço em tela de Poliéster, com espessura de 1,2 mm. Cadarços e Linhas: Fechamento em cadarço redondo com dois cabos em poliéster e costurado em linha de fio 30/40 em poliamida de trama sequencial leftsystem para melhor resistência. Solado: Solado bicomponente Evaprene / borracha com Lug dinâmico, sistema para drenagem de água, fabricado através de vulcanização composto de borracha gel de alta resistência e aderência, com dureza 57 Shore A ASTM, densidade 1,14 g/cm3, abrasão máxima de 110mm³, com resistência para percurso em uso normal por uma pessoa de 75 kg de no mínimo 650 km, o desenho do solado que permite boa aderência em superfícies molhadas, com sulcos para saída de lama, conforme ISO 20.344. Palmilha de Montagem: Palmilha dublada em não tecido com EVA, com espessura de 1,5mm para melhor flexão e sensibilidade para o movimento, resistente a deformação e com capacidade de desorção de umidade. Palmilha de Conforto: Palmilha de conforto moldada em EVAprene, revestida com tecido poliéster pluma, com espessura de 9mm no calcanhar, 12 no enforque e 6mm na planta com tratamento bactericida e fungicida que reduz a proliferação de fungos e bactérias que causam mau odores. Altura Media do Cano: Medida interna padrão de 180mm a partir da palmilha de montagem, e externa de 200mm a partir do piso. Norma Técnica de Referência: ABNT NBR ISSO 20344:2008 Tamanhos: de acordo com o manequim do usuário a ser informado pelo TRE-RN, à vencedora do certame. Demais especificações estarão em conformidade com o Termo de Referência – Anexo I do Edital. Procedência: Nacional. Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, após a sua apresentação. Prazo de entrega: 30 (trinta) dias a partir do recebimento da nota de empenho. Prazo de garantia: 01 (um) ano, contados a partir da data de entrega. Declaramos que nos preços estão incluídas todas as despesas com impostos, taxas, fretes, seguros, embalagens e demais encargos, de qualquer natureza,

que se façam indispensáveis à perfeita execução do objeto desta licitação. Declaramos que concordamos com o Edital e todos seus Anexos.

Total do Fornecedor: R\$ 8.157,4000

Valor Global da Ata: R\$ 38.046,4000



Voltar

Pregão Eletrônico



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Rio Grande do Norte

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00077/2018 (SRP)

Às 11:12 horas do dia 27 de dezembro de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00077/2018, referente ao Processo nº 125292018, o pregoeiro, Sr(a) MANOEL NAZARENO FERNANDES FILHO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Valor estimado: R\$ 19.007,4000

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: N N DE SOUSA EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 15.660,0000 .

Itens do grupo:

- 1 - TERNO
- 2 - CAMISA MASCULINA
- 3 - GRAVATA
- 4 - MEIA VESTUÁRIO MASCULINO

GRUPO 2

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Valor estimado: R\$ 5.638,6000

Situação: Cancelado na aceitação

Itens do grupo:

- 5 - CINTO VESTUÁRIO
- 6 - SAPATO MASCULINO

Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: TERNO

Descrição Complementar: Terno completo masculino, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor estimado: R\$ 571,7600

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: N N DE SOUSA EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 450,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	27/12/2018 11:12:13	Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:N N DE SOUSA EIRELI, CNPJ/CPF:20.093.338/0001-42, Melhor lance : R\$ 450,0000

Item: 2 - GRUPO 1**Descrição:** CAMISA MASCULINA**Descrição Complementar:** Camisa masculina, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 40**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor estimado:** R\$ 139,7100**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** N N DE SOUSA EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 118,0000 e a quantidade de 40 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	27/12/2018 11:12:13	Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:N N DE SOUSA EIRELI, CNPJ/CPF:20.093.338/0001-42, Melhor lance : R\$ 118,0000

Item: 3 - GRUPO 1**Descrição:** GRAVATA**Descrição Complementar:** Gravata, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 40**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor estimado:** R\$ 25,0200**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** N N DE SOUSA EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 24,0000 e a quantidade de 40 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	27/12/2018 11:12:13	Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:N N DE SOUSA EIRELI, CNPJ/CPF:20.093.338/0001-42, Melhor lance : R\$ 24,0000

Item: 4 - GRUPO 1**Descrição:** MEIA VESTUÁRIO MASCULINO**Descrição Complementar:** Meia masculina social, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 100**Unidade de fornecimento:** Par**Valor estimado:** R\$ 9,8300**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** N N DE SOUSA EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 9,8000 e a quantidade de 100 Par .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	27/12/2018 11:12:13	Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:N N DE SOUSA EIRELI, CNPJ/CPF:20.093.338/0001-42, Melhor lance : R\$ 9,8000

Item: 5 - GRUPO 2**Descrição:** CINTO VESTUÁRIO**Descrição Complementar:** CINTO VESTUÁRIO, MATERIAL COURO, COR PRETA, MATERIAL FIVELA METAL PRATEADO, TAMANHO SOB MEDIDA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20

Valor estimado: R\$ 49,9500

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Cancelado na aceitação	27/12/2018 10:36:22	Item cancelado na aceitação. Motivo: Considerando que restou frustrada a tentativa de negociação, conforme registrada no CHAT e não havendo mais propostas a negociar; decido cancelar o grupo.

Item: 6 - GRUPO 2

Descrição: SAPATO MASCULINO

Descrição Complementar: Sapato social masculino, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20

Valor estimado: R\$ 231,9800

Unidade de fornecimento: Par

Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Cancelado na aceitação	27/12/2018 10:36:22	Item cancelado na aceitação. Motivo: Considerando que restou frustrada a tentativa de negociação, conforme registrada no CHAT e não havendo mais propostas a negociar; decido cancelar o grupo.

Item: 7

Descrição: CALÇA PROFISSIONAL

Descrição Complementar: Calça tática, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 40

Valor estimado: R\$ 158,4700

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VALERIA CORADINI , pelo melhor lance de R\$ 135,0000 e a quantidade de 40 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	27/12/2018 11:11:58	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALERIA CORADINI, CNPJ/CPF: 12.257.792/0001-63, Melhor lance: R\$ 135,0000

Item: 8

Descrição: CAMISETA

Descrição Complementar: Camiseta operacional, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 100

Valor estimado: R\$ 55,8800

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VALERIA CORADINI , pelo melhor lance de R\$ 49,5000 e a quantidade de 100 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado		

27/12/2018 11:11:58 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALERIA CORADINI, CNPJ/CPF: 12.257.792/0001-63, Melhor lance: R\$ 49,5000

Item: 9

Descrição: CINTO VESTUÁRIO

Descrição Complementar: Cinto tático, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor estimado: R\$ 80,8300

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: N N DE SOUSA EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 80,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	27/12/2018 11:11:58	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: N N DE SOUSA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.093.338/0001-42, Melhor lance: R\$ 80,0000

Item: 10

Descrição: BOTA SEGURANÇA

Descrição Complementar: Bota tática, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20

Unidade de fornecimento: Par

Valor estimado: R\$ 434,6200

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PROBRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 407,8700 e a quantidade de 20 Par .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	27/12/2018 11:11:59	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROBRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 22.259.031/0001-02, Melhor lance: R\$ 407,8700

Item: 11

Descrição: MEIA VESTUÁRIO MASCULINO

Descrição Complementar: Meia para bota tática, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 100

Unidade de fornecimento: Par

Valor estimado: R\$ 19,1100

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: N N DE SOUSA EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 18,9900 e a quantidade de 100 Par .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	27/12/2018 11:11:59	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: N N DE SOUSA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.093.338/0001-42, Melhor lance: R\$ 18,9900

Item: 12

Descrição: BOTOM

Descrição Complementar: Boton de identificação, conforme as especificações e condições contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor estimado: R\$ 19,2100

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 19,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	27/12/2018 11:11:59	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 22.226.628/0001-42, Melhor lance: R\$ 19,0000

Fim do documento